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شماره 1477 / 8 صفحه/ قیمت 3000 تومان در مشهد  /  عوامل فروش و شهرستان ها 1500 تومان

واقعیبازرسی ریاست جمهوری ادعای بیگلری را تأیید کرد شاسی بلندهای 
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تاثیر مالیات بر عایدی سرمایه در بازار طلا چه خواهد بود؟

اتفاقی تازه در
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یادداشت

دیدگاه

کارکنان گستاخ 
در تاسیسات 

گردشگری

شیخ حسین انصاریان: 
برخی از ما آخوند ها 

برای ۱۰۰ سال پیشیم؛ 
به درد امروز نمی خوریم

نیروی انسانی به درستی گزینش و توجیه شده و به عبارت 
بهتر »حرفه ای«، سرمایه ای غیر قابل جایگزین و پشتیبانی 
مهم در یک کسب و کار گردشگری موفق به شمار می رود 
و همچون موتور محرکه باعث حرکت، رشد، شکوفایی و 

سودآوری در کسب وکار می شود.
عنصر حرفه ای بودن، شاخصی مهم و تاثیرگذار برای 
سنجش میزان موفقیت، بقا و ماندگاری و همچنین 
افزایش فروش تأسیسات گردشگری است. متاسفانه 
اما اکثر کسب وکارهای غیرحرفه ای بعضا گستاخانه 
نقش آفرینی می کنند و نه تنها باعث کاهش راندمان کار 
شده بلکه باعث افت کیفیت خدمات، افول کسب وکار و 
رواج غیرحرفه ای گری در بازار بزرگ و جذاب گردشگری 

نیز می شوند.
آموزش، زیربنا و مقدمه حرفه ای گری در کسب وکارهای 
انسان محور همچون گردشگری است و چنانچه در بدو 
و ضمن خدمت کارکنان به آن توجه کافی نشود، شاهد 
نقش آفرینی کارکنانی غیرحرفه ای، ناپخته، سطحی و فاقد 
مهارت های لازم در محیط کسب و کار خواهیم بود؛ در این 
صورت مراقبت و حفاظت از مشتریان در بازار پررقابت این 
روزهای گردشگری به امری دشوار و غیرممکن تبدیل شده 
و نارضایتی و ریزش پیاپی مشتریان را به همراه خواهد 
داشت که خود از نشانه های عدم شایستگی مدیریتی در 

تأسیسات گردشگری محسوب می شود.
میزان توجه به این مقوله مهم در صنعت گردشگری به 
شدت ارتباط مستقیمی با نگرش و رویکردهای مدیریتی 
مدیران سازمان ها و کسب وکارهای گردشگری دارد و 
نپرداختن به آن و در بسیاری اوقات، قطع کردن این عنصر 

شیخ حسین انصاریان تصریح کرد: برخی از ما آخوند ها برای 
صد سال پیش هستیم یعنی به درد امروز نمی خوریم، برخی 
منبر های ما برای ۲۰۰ سال پیش است و جامعه را درمان 
نمی کند. استاد حسین انصاریان گفت: برخی منبر های ما برای 
۲۰۰ سال پیش است و جامعه را درمان نمی کند، اما آیت الله 
بروجردی شناخت عجیبی از روزگار خود داشت. به گزارش 
شفقنا، حجت الاسلام والمسلمین حسین انصاریان در مراسم 
شصت و چهارمین سالگرد ارتحال آیت الله العظمی بروجردی 
در مسجد اعظم قم با اشاره به نقش پدر و مادر در تربیت 
فرزندان اظهار داشت: فرزند امانت الهی است و احسان و لطف 
خداست لذا والدین هم دارای مسئولیت الهی در این زمینه 
هستند. وی با اشاره به روایتی از رسول خدا که فرمود: »از 
رحمت خدا دور است کسی که بنای خدا را خراب کند«، گفت: 

پدران و مادرانی که مسئولیت شناس بودند و نگاه...

ادامه در صفحه 9 ادامه در صفحه 3

تغییر مسیر رضایی 
از پاستور به بهارستان!

آیا چین می تواند جایگزین آمریکا شود؟
»ناپلئون بناپارات« زمانی جمله ای تاریخی در مورد ملت 
چین گفت که به نظر می رسد اکنون به نوعی تعبیر 
شده است. ناپلئون گفت که »بگذارید چین بخوابد، زیرا 
وقتی بیدار شود جهان را تکان خواهد داد«. جهان در 
سال های گذشته به طور آشکار با بیداری چین رو به 
رو بوده و کشوری را دیده که در طی حدودا سه دهه، 
از وضعیت بسیار ضعیف اقتصادی )چین در دهه ۷۰ 
میلادی از نظر اقتصادی همطراز کشور آفریقایی مالاوی 
بوده است( به یک ابرقدرت در این حوزه تبدیل شده 

است.
پیشرفت های چشمگیر چین در حوزه اقتصادی، 
نمودهای عینی خود را در دیگر حوزه ها از جمله 
ظرفیت های سیاسی و نظامی و فناورانه نیز نشان داده 
است. به هر گوشه ای از جهان که می نگریم شاهد توسعه 
فعالیت های اقتصادی و سیاسی چینی ها هستیم. در این 
میان، منطقه خاورمیانه به عنوان یک منطقه راهبردی در 
اقتصاد و انرژی جهانی، از جمله مناطقی بوده که چینی ها 
در سال های اخیر به آن معطوف شده اند و نفوذ خود را در 

میان کشورهای خاورمیانه ای گسترش بخشیده اند. شاهد 
بوده ایم که اخیرا چین روابط رو به رشدی را با کشورهای 
عرب منطقه خاورمیانه تعریف کرده و میانجی گری میان 
دو قدرت مهم منطقه خاورمیانه یعنی ایران و عربستان 
را نیز به سرانجام رسانده است. در شرایط فعلی، چینی ها 
با تمامی طرف ها در منطقه خاورمیانه کار می کنند و 
همین مساله سبب شده تا برخی از افول هژمونی و 
قدرت آمریکا در خاورمیانه به نفع چین سخن بگویند. 
از این رو، یک سوال اساسی مطرح می شود و آن این 
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بازرسی ریاست جمهوری ادعای بیگلری را تایید کرد؛

شاسی بلندهای واقعی

بازرس ویژه رئیس جمهور: با کارسازی 
یکی از مسئولان وقت مجلس نسبت به 
واگذاری بیش از یکصد خودرو به قیمت 
کارخانه و بدون قرعه کشی به تعدادی از 

نمایندگان اقدام شده است.
بازرسی ریاست جمهوری از تایید 
ماجرای اعطای خودروی شاسی بلند به 

تعدادی از نمایندگان مجلس خبر داد.
این موضوع قبل از این و برای اولین 
بار از سوی احمد علیرضا بیگی نماینده 
تبریز در مجلس مطرح شد اما با 
تکذیب هیات رئیسه مجلس و وزارت 
صمت  روبه رو شد ولی در نهایت 
تایید شد. بیگی تعداد خودروها را ۷5 
دستگاه خودروی شاسی بلند فیدلیتی 
و دیگنیتی اعلام کرده بود. حالا در 
گزارش بازرسی ریاست جمهوری، تعداد 
خودروها 1۰۰ دستگاه اعلام شده است.

نماینده ویژه رئیس جمهور در امر مبارزه 
با فساد، از معرفی متخلفانِ واگذاری 
رانتیِ خودرو در گزارشی محرمانه به  

رئیسی خبر داد.
 حجت الاسلام حسن درویشیان  درباره  
آخرین اخبار پیگیری  پرونده  واگذاری 
رانتی خودرو به ایرنا گفت: در پی دستور 
موضوع،  بررسی  برای  رئیس جمهور 
بلافاصله با وزارت صمت و خودروسازان 
مکاتبه کردیم و از آنها در این خصوص 

توضیح خواستیم.
وی افزود: پس از ارزیابی دقیق ابعاد 
موضوع و احراز تخلف، در گام اول از 

درخواستی  خودروهای  واگذاری  ادامه 
به اشخاص که در قالب تفاهم نامه و 
امثالهم خارج از روال فروش خودرو به 

عموم مردم بوده جلوگیری کردیم .
بازرس ویژه رئیس جمهور درباره 
متخلفان این پرونده  توضیح داد: در 
گزارشی محرمانه، دستگاه ها و افراد 
متخلف را به رئیس جمهور معرفی 
کردیم و در همان بدو امر مدیرعامل 
ایران خودرو نیز در همین رابطه برکنار 

شد. البته این شرکت در گذشته نیز با 
مصوبه داخلی درصدد واگذاری تعدادی 
خودروی شاسی بلند )هایما S8 وارداتی 
CKD( قبل از عرضه عمومی به مردم 

و با رانت قابل توجه به مدیران خود بود 
که با ورود به موقع بازرسی ویژه منتفی 

گردید.
 درویشیان افزود: پس از تذکر به 
خودروسازان  به  متخلف،  دستگاه های 
هم مجدداً ابلاغ گردید براساس ابلاغیه 
و دستور ریاست محترم جمهور از 

اسفندماه 1۴۰۰، تحت هیچ شرایطی 
حق واگذاری بی ضابطه خودرو به 
مدیران و کارکنان دستگاه های اجرایی 
در سه قوه و یا سایر اشخاص حقیقی 
یا حقوقی خصوصی را مغایر با روال 
عادی فروش به آحاد مردم ندارند و از 
وزیر وقت صمت هم خواسته شد ضمن 
توقف تفاهم نامه های خودروسازان با 
دستگاه های اجرایی نظارت مضاعف و 
جدی تری داشته باشند تا شاهد تکرار 

این مسأله  نباشیم  و مادامی که شرایط 
عرضه خودرو به این وضعیت باشد و نیاز 
مردم برطرف نشود این مطالبه نظارتی 

کماکان پابرجاست.
وی خاطرنشان  کرد: در حال حاضر با 
اقدامات انجام شده، هیچ خودرویی  
بدون رعایت ضوابط قانونی نباید عرضه 
شود و اگر گزارشی مبنی بر تخلف 
دوباره دریافت کنیم ضمن اطلاع رسانی 
تخلفات، بدون هرگونه اغماض، قطعاً با 
ایشان برخورد خواهیم کرد همانطور که 

در نتیجه بررسی قبلی، دستور توبیخ 
تعدادی از مدیران و دستور برکناری 
برخی نیز از سوی رییس جمهور صادر 

شد.
پاسخ بازرس ویژه رئیس جمهور به  یک 
نماینده درباره واگذاری خودروهای 

شاسی  بلند
بازرس ویژه رئیس جمهور همچنین در 
پاسخ به سوالی درخصوص اظهارنظر 
ویکی از نمایندگان مجلس در خصوص 
تحویل خودروهای شاسی بلند یک 
خودروساز خاص به نمایندگان قبل 
از استیضاح، اظهار داشت: بررسی های 
قبلی انجام شده و مدارک به دست 
آمده حاکیست تفاهم نامه ای از تابستان 
1۴۰۰ و قبل از تشکیل کابینه دولت 
سیزدهم بین یک شرکت شبه کاغذی 
غیرمرتبط )رادین مبین غرب( با آن 

خودروساز منعقد شده است.
وی افزود: طبق مستندات بدست 
آمده، با کارسازی یکی از مسؤلان وقت 
در مجلس نسبت به واگذاری بیش 
از یکصد خودرو به قیمت کارخانه و 
بدون قرعه کشی به تعدادی از ایشان 
)نمایندگان( و براساس معرفی و 
واسطه گری شرکت صوری مذکور انجام 
شده و این رویه تا اواسط 1۴۰1 ادامه 
یافته که طبق بررسی انجام شده، وزیر 
وقت صمت اطلاعی از وقوع و یا کم 
و کیف آن نداشته و ظاهراً تعدادی از 

نمایندگان هم از آن بی اطلاع بوده اند.

در گزارشی محرمانه، دستگاه ها و افراد متخلف را به رئیس جمهور 
معرفی کردیم و در همان بدو امر مدیرعامل ایران خودرو نیز در 
همین رابطه برکنار شد. البته این شرکت در گذشته نیز با مصوبه 
 S8 داخلی درصدد واگذاری تعدادی خودروی شاسی بلند )هایما

وارداتی CKD( قبل از عرضه عمومی به مردم و با رانت قابل توجه 
به مدیران خود بود که با ورود به موقع بازرسی ویژه منتفی گردید 

,,

تغییر مسیر رضایی از پاستور به بهارستان!
گفته ها و شنیده ها حاکی  از آن است که 
محسن رضایی قصد جدایی از دولت دارد؛ 
فردی که در ابتدای دولت گفته می شد بناست 
یا مهم ترین یا دست کم یکی از مهم ترین 
اعضای تیم اقتصادی دولت باشد اما به تدریج 
نقش او در مقام معاون اقتصادی دولت کم رنگ 

شد تا جایی که در فرودین سال قبل با ابلاغیه 
مخبر از کمیسیون اقتصادی دولت حذف شد. 
حالا گفته می شود رضایی بنا دارد تا از دولت 
جدا شود اما نه برای کناره گیری از سیاست 
بلکه گویا می خواهد در انتخابات مجلس 
نامزد شود و بخت خود را این بار در بهارستان 

امتحان کند. علاوه بر این شنیده می شود که 
چهره های سیاسی مختلفی هم او را تشویق به 
حضور در انتخابات مجلس دوازدهم کرده اند.  
حالا باید دید آیا رضایی بر این تصمیم مصمم 
خواهد بود و آیا می تواند در رقابت سخت 

نمایندگی مجلس موفق باشد یا خیر؟

درباره اعلام بیزاری یک امام جمعه از خانم های بی حجاب؛ 

دغدغه دین یا خود؟
کاری نداریم که اساساً آیا این ادبیات، 
معقول و منطقی و مفید است که یک 
مقام رسمی و مذهبی، پشت تریبون 
علناً از بخشی از شهروندان اعلام 
بیزاری کند ولی این نکته خیلی بد 
جور توی ذوق می خورد که آقای امام 
جمعه، در سخنان خود نگفت که چون 
یکی از دستورات دینی رعایت نشده، 
جلسه را ترک می کند بلکه دغدغه این 
را داشت که فردا سایت ها ننویسند که 
فلانی در جلسه ای شرکت کرد که در 

آن چند نفر بی حجاب بودند... و جلسه 
را ترک کرد.

عصر ایران - امام جمعه رشت که در 
اختتامیه جشنواره تئاتر کودک ایثار 
شرکت کرده بود، بعد از این که دید 
چند نفر از خانم های حاضر در سالن 
حجاب ندارند، پشت تریبون رفت 
و گفت: سایت ها فردا می زنند که 
نماینده ولی فقیه در یک جلسه ای 
شرکت کرد که یک عده دختران در 
آن کشف  حجاب کردند. از همه زنان 

و دخترانی که اینجا حجاب را رعایت 
نکردند بیزارم. سایت ها بزنند، فردا 

عیله من نگویند. 
کاری نداریم که اساساً آیا این ادبیات، 
معقول و منطقی و مفید است که یک 
مقام رسمی و مذهبی، پشت تریبون 
علناً از بخشی از شهروندان اعلام 
بیزاری کند؟  ولی این نکته خیلی 
بد جور توی ذوق می خورد که آقای 
امام جمعه، در سخنان خود نگفت که 
چون یکی از دستورات دینی رعایت 

نشده، جلسه را ترک می کند بلکه 
دغدغه این را داشت که فردا سایت 
ها ننویسند که فلانی در جلسه ای 
شرکت کرد که در آن چند نفر بی 

حجاب بودند... و جلسه را ترک کرد.

شیخ حسین انصاریان: 
برخی از ما آخوند ها برای 100 سال 

پیشیم؛ به درد امروز نمی خوریم
شیخ حسین انصاریان تصریح کرد: برخی از ما آخوند ها برای صد سال 
پیش هستیم یعنی به درد امروز نمی خوریم، برخی منبر های ما برای 

۲۰۰ سال پیش است و جامعه را درمان نمی کند.
استاد حسین انصاریان گفت: برخی منبر های ما برای ۲۰۰ سال پیش 
است و جامعه را درمان نمی کند، اما آیت الله بروجردی شناخت عجیبی 

از روزگار خود داشت.
به گزارش شفقنا، حجت الاسلام والمسلمین حسین انصاریان در مراسم 
شصت و چهارمین سالگرد ارتحال آیت الله العظمی بروجردی در مسجد 
اعظم قم با اشاره به نقش پدر و مادر در تربیت فرزندان اظهار داشت: 
فرزند امانت الهی است و احسان و لطف خداست لذا والدین هم دارای 

مسئولیت الهی در این زمینه هستند.
وی با اشاره به روایتی از رسول خدا که فرمود: »از رحمت خدا دور است 
کسی که بنای خدا را خراب کند«، گفت: پدران و مادرانی که مسئولیت 
شناس بودند و نگاه آن ها به فرزند، نگاه امانت خدا بود، از عقل و جان و 
کوشش های درست خود مایه گذاشتند، فرزندانی را تربیت کردند که 

آن فرزندان آبروی تاریخ و صفحه روشن روزگاران شدند.
وی با اشاره به سبقه خانوادگی مرحوم آیت الله بروجردی اظهار داشت: 
پدر آیت الله بروجردی پدر عقل و فطرت و تربیت و دین بود. با این 
هویتی که در پدربودن داشت، با همه وجود و کمبود امکانات در آن 
زمان، فرزند خود را به گونه ای تربیت کرد که در همان ایام کودکی و 
جوانی و نوجوانی، کودک، معدن فکر و توجه به حقایق هستی در حد 

ظرفیت خود پرورش یافت.
وی گفت: بسیاری از پدران و مادران در روزگار ما برای فرزندانشان 
جهنم ساز هستند. پدری که در کنار روحیات و اخلاقش، فرزندش بی 
دین می شود و لذت می برد. مادری که دخترش از همان سه سالگی با 
بی حجابی گره می خورد و تشویق هم می شود که این دختر براساس 
تبرج جاهلیت قبل از پیامبر، درحالیکه ازدواج نکرده، آرایش کند و در 
چشم نامحرمان بریزد. این پدران و مادران مصداق سخن پیامبر اکرم 
)ص( هستند که فرمود: »این پدران و مادران، عقرب به دنیا بیاورند بهتر 

از آدمیزاد است«.
وی ادامه داد: هیچ یک از فرق اسلامی، کتاب هایشان مانند کتاب کافی، 
رده بندی معنوی، انسانی و تربیتی ندارد، چون کلینی همه مایه های 
کتاب را از اهل بیت )ع( و قرآن گرفته است و بعد توفیق الهی پیدا کرده 
است که جلد اول را رده بندی هنرمندانه کرده است. اولین باب، باب 
عقل است، چون اگر رابطه انسان را با عقل قطع کنند، کالانعام بلهم 
اضل و اولئک هم الغافلون. در این کتاب باعظمت از قول امیرالمومنین 
نقل می کند که انسان دارای دو عقل است؛ یکی عقل طبیعی و دیگری 
عقل مسموع است که از طریق هوش ظهور و رشد می کند و به کمال 
مطلوب می رسد. باب دوم کتاب اصول کافی، باب علم است. العلماء 
ورثه الانبیا. آیت الله بروجردی در علم و اخلاق و رفتار و کردارش واقعا 

ورثه انبیا بود.
وی »توحید« را باب سوم کتاب اصول کافی ذکر کرد و گفت: توحید 
کافی، توحید قرآن و اهل بیت است و آیت الله بروجردی بعد از قدم 
عقل و علم به توحید رسیده بود. ایشان یک موحد صد درصد بود یعنی 
توحید ایشان، توحید ناب بود و به اندازه دانه ارزن، شرک در آن دیده 

نمی شد.
وی ادامه داد: بعد از رشد عقل و علم، او به این نتیجه رسید که همه 
واقعیات و معارف و مسائل الهی را باید از حجت الله گرفت نه از علم 
و عقل. علم و عقل راهنمای رسیدن به حجت الله هستند و لذا حجج 

الهی را شناخت.
وی با اشاره به خطبه شقشقیه اظهار داشت: کلمه »شرط« در این 
خطبه امام هشتم کلمه مهمی است. اگر در زندگی مسلمانان امام 
معصوم حذف شود، آن مشروط که خدا و توحید است هم حذف 
می شود و ضرورتا اهل ابلیس و شیطان می شود؛ و چه ارتباط عجیب و 

شدیدی آیت الله بروجردی با حجج الهی داشت.
آقای انصاریان گفت: آیت الله بروجردی 1۰ فروردین مطابق با 15 شوال 
وارد شهر قم شد و 1۶ سال با سادگی تمام زندگی کرد، اما حوزه قم 
را به حوزه ۷ هزار نفری ارتقا داد و این حوزه را به گونه ای بار آورد که 
پاسخگوی نیاز عصر و زمان باشد و شاگردانی تربیت کرد و به اقصی 
نقاط ایران و جهان فرستاد که توانستند اثرگذاری های مهمی داشته 

باشند یعنی برای عصر و زمان خود بود.
وی تصریح کرد: برخی از ما آخوند ها برای صد سال پیش هستیم یعنی 
به درد امروز نمی خوریم، برخی منبر های ما برای ۲۰۰ سال پیش است 
و جامعه را درمان نمی کند، اما آیت الله بروجردی شناخت عجیبی از 

روزگار خود داشت.
وی گفت: 1۶ سال زمان کمی است، اما آیت الله بروجردی به اندازه 
1۶۰ هزارسال به انبیا، دین، اهل بیت، علم، ایمان و اخلاق خدمت کرد 

و موج خدمات ایشان تا قیامت ادامه دارد.
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آیا چین می تواند جایگزین آمریکا شود؟
است که آیا چین می تواند جایگزین 
آمریکا در منطقه خاورمیانه باشد؟ 
فرارو جهت پاسخ به این پرسش، با 
»مهدی مطهرنیا«، استاد علوم سیاسی 
و کارشناس حوزه سیاست خارجی به 

گفتگو پرداخته است.
آیا چین می تواند جایگزین آمریکا 
مطهرنیا؛  شود؟مهدی  خاورمیانه  در 
استاد علوم سیاسی و کارشناس روابط 
بین الملل در پاسخ به این سوال که 
چینی ها از چه ظرفیت هایی جهت 
نفوذ در منطقه خاورمیانه و جایگزین 
شدن با آمریکا برخوردار هستند؟ 
گفت: »اساساً در اندازه گیری قدرت 
ملی کشور ها و رقابت آن ها با یکدیگر، 
نیرو ها و مولفه های پیشرانِ مشخصی 
مورد توجه قرار می گیرد. به طور مثال، 
در سال ۲۰۰8 میلادی، معاونت سازمان 
سیا به همراه موسسه کارنگی در آمریکا، 
پروژه ای را به عنوان اندازه گیری قدرت 
ملی در دستورکار قرار دادند که در آن بر 
پایه هشت نیروی پیشران از جمله قدرت 
ارزشی،  سیاسی،  اجتماعی،  اقتصادی، 
نظامی، نیروی انسانی و دیگر مولفه ها، 
قدرت ملی کشور ها را با یکدیگر مقایسه 
کردند و نمره دهی کمّی با دستگاه 
معرفت شناختی پوزیتیویستی را در 

دستورکار قرار دادند.«
وی افزود: »در آن زمان آمریکا به تنهایی 
۲۰ درصد قدرت جهان )بر اساس 
هشت نیروی پیشران( را داشت. اروپای 
متحد و چین هر کدام 1۴ درصد، هند 
۷ درصد، و روسیه ۲ درصد از مجموع 
قدرت جهانی را به خود اختصاص 
می دادند. این مطالعه در سالی رخ داد 
که باراک اوباما در آمریکا سر کار آمد 
و آمریکا دچار بحران اقتصادی شدید 
سال ۲۰۰8 میلادی شده بود. بحرانی 
که عده ای آن را عاملی برای فروپاشی 
آمریکا می دانستند. از این رو، بایستی 
پیشران های مختلفی که قدرت کشور ها 
را کمّی و قابل سنجش می کنند، مورد 

توجه قرار داد«.
این استاد علوم سیاسی تصریح کرد: 
»آمریکا در پیشران های گوناگون و در 
مجموع آن ها، فاصله زیادی را با چین 
دارد، اما چین تلاش دارد این فاصله را 
کاهش دهد و با ایجاد فضای مناسب 
برای قدرتمند شدنِ بیشتر، زمینه های 
اوج گیری جهانی  و توسعه نفوذ بین 

المللی خود را فراهم کند.
اما در مورد اینکه چین چه ویژگی ها 
و ظرفیت هایی دارد که مثلا می تواند 
نفوذ قابل ملاحظه ای را در خاورمیانه 
به ضرر آمریکا کسب کند؟ بایستی به 
این نکته توجه داشت که چین یک 
فرهنگ و تمدن باستانی و یک مجموعه 
جغرافیایی کهنسال با سابقه دیرینه 
تاریخی است که از جمعیت فراوانی 
برخوردار است. این کشور جغرافیای 
قابل توجهی را دارد و تلاش دارد تا 
با پویایی اقتصادی و دوری از اقتصاد 
مائوئیستی و پذیرش واقعیت های 
موجود در صحنه بین المللی، با وجود 
یک دولت اقتدارگرا، توسعه ملی خود را 
در جهت تضمین حاکمیت حزب حاکم 

کمونیست چین، محقق سازد.«
وی ادامه داد: »باید گفت که چین به 
دلیل داشتنِ جمعیت فراوان و فعال 
در حوزه اقتصادی و در عین حال، 
تلاش های فراوان در زمینه افزایش 
سطح تولید خود ولو با کپی برداری از 
تولیدات کشور های دیگر، با هدف کسب 
ثروت بیشتر و نه لزوما صنعت قوی تر، 
وارد میدان بین المللی شده است. 
اگرچه در مسیر این حرکت، چینی ها 
تلاش داشته اند تا صنعت خود را نیز 
به صنعتی برتر تبدیل کنند با این حال، 
اصلِ اساسی برای چین، فتح بازار های 

مختلف توسط اجناس چینی بوده 
است«.

این کارشناس حوزه روابط بین الملل 
گفت: »این ها همگی ظرفیت هایی 
هستند که چین به آن ها تکیه دارد و 
می تواند در  توسعه روابط با بخش های 
مختلف جهان روی آن ها حساب باز کند 
و البته که برای این کشور، قدرت افزایی 

قابل ملاحظه ای را نیز به همراه دارند.
چینی ها با ایجاد سازوکار های نهادین 
نظیر سازمان همکاری های شانگهای 
و یا طرح های اقتصادی نظیر ابتکار 
»یک کمربند یک جاده«، سعی 
داشته اند تا برنامه گسترش نفوذ خود 
تحقق ببخشند و از این طریق محاصره 
تحمیلی جهان غرب در شرق آسیا را 
خنثی کنند و در این مسیر یکی از 
ویژگی هایی که چینی ها به عنوان ستون 
فقرات حرکت سیاسی و مسیر افزایش 
قدرت نگریسته اند این است که آن ها 
سعی داشته اند تا کمترین میزان تنش 

سیاسی و امنیتی را با منافع آمریکا در 
مناطق مختلف به ویژه درغرب آسیا 
داشته باشند«. مطهرنیا افزود: »از این 
رو، آنچه برای چینی ها مهم است نه 
افکار کمونیستی و یا جهت گیری 
ایدئولوژیک، بلکه منافع راهبردی چین 
و در مرکزیت این منافع، منافع حزب 
حاکم است. موضوعی که در روابط چین 
با کشور های خاورمیانه ای قابل مشاهده 
بوده است و البته توسعه نفوذ پکن میان 
این کشور ها نیز حامل پیام ها و معانی 

خاصی است«.
مطهرنیا در ادامه در پاسخ به این سوال 
که آیا پکن از ظرفیت های امنیتی لازم 
برای جانشینی آمریکا در خاورمیانه 
برخوردار است؟ )چین می تواند خلاء 
امنیتی پس از خروج آمریکا را پر کند؟( 
و می تواند موازنه امنیتی را در این 
منطقه حفظ نماید؟ گفت: »بزرگنمایی 
چین حتی در حوزه اقتصادی نیز یکی از 
شگرد های آمریکا به حساب می آید. من 

بار ها گفته ام که چینی ها اگرچه دارای 
تاریخ کهن، ظرفیت های فراوان و تلاش 
قابل توجه جهت توسعه ملی هستند، با 
این حال، در حوزه اقتصادی نیز هنوز 
چندان از آمریکا پیشی نگرفته اند. اگر در 
بخش هایی نیز چینی ها درخشیده اند، 
به طور کامل نمی توان گفت که آمریکا 
را در اقتصاد جهانی پشت سر گذاشته 

اند«.
وی افزود: »مزید بر این، آمریکا در 
پیشران ها و عرصه های دیگر، به مراتب 
پیشتاز تر از چین عمل می کند، اما 
خودِ آمریکایی ها با بزرگنمایی قدرت 
چین در قالب تئوری جنگ نامتعادل، 
به دنبال تفسیر و توجیه مناسبی برای 
بسط قدرت بین المللی آمریکا در قرن 
بیست و یکم میلادی هستند. آن ها با 

مطرح کردن سناریوی »پادشاه چینی« 
که در پیِ گرفتن قدرت آمریکا در نظام 
بین الملل است، چالش چین را به 
نفع خود رهبری می کنند، فرصت های 
موجود را  با بزرگنمایی قدرت چین فربه 
می سازند و تهدیدات را به فرصت تبدیل 

می کنند«.
وی ادامه داد: »این گزاره که چین از 
منظر نظامی و امنیتی بتواند قدرت 
آمریکا را پشت سر بگذارد یک احتمال 
است. نه اینکه درصد بالایی از عینی 
شدن را در شرایط کنونی دارا باشد. 
چینی ها از امکان موفقیت در این 
موضوع به واسطه سیاست هایی که 
داشته اند، گذشته اند و اکنون امیدوارانه 
به این احتمال نگاه می کنند که بتوانند 
در عرصه های گوناگون همچون رقیبی 
قدرتمند در برابر آمریکا عمل کنند. 
با این همه، چینی ها بسیار واقع گرا 
نیز هستند. در شرایط کنونی، آن ها 
می دانند که دارای منافع اقتصادی و 

سیاسی هستند که ایجاب می کند از 
منظر راهبردی در برابر آمریکا قرار 

نگیرند«.
این استاد علوم سیاسی خاطر نشان 
کرد: »در منطقه خاورمیانه نیز به 
عنوان منطقه ای که هم برای چین و 
هم برای آمریکا مهم است، چینی ها به 
دلایلی نظیر امنیت صدور انرژی، تلاش 
کرده اند تا در برابر شاخ آمریکایی ها 
قرار نگیرند. آن ها با وجود اینکه دارای 
منافع اقتصادی و سیاسی پیوسته ای 
در منطقه غرب آسیا هستند، از نظر 
راهبردی تلاش می کنند تا با آمریکا 
رو به رو نشوند. آن ها نیازمند امنیت 
دسترسی به انرژی، بازاریابی کالاها، 
سرمایه گذاری های زیرساختی، پیگیری 
پروژه مشهورِ یک کمربندی یک جاده، و 
دسترسی یه منافع اقتصادی استراتژیک 

خود در خاورمیانه هستند«.
مهدی مطهرنیا تصریح کرد: »از این رو، به 
این منطقه به مثابه یک هدف راهبردی 

می نگرند، اما به هیچ وجه بازیگران این 
منطقه نظیر ایران، عربستان، ترکیه 
و دیگر کشور ها را شریک راهبردی 
خود نمی بینند و به خوبی می دانند 
که نوعی لغزندگی در این منطقه وجود 
دارد. درست به همین دلیل هم است 
که سعی می کنند تا میزان وابستگی 
اقتصادی کشور های منطقه خاورمیانه 
را به خود افزایش دهند و با موازنه 
سازی منطقه ای و در نهایت تعمیق 
نفوذ دیپلماتیک خود، از طرق گوناگون 
نظیر فروشی کالا ها و خدمات و یا حتی 
تسلیحات، اهداف سیاسی خود را دنبال 
کنند. البته که اخیرا نیز به شدت در 
این حوزه فعال شده اند و نمونه بارز 
آن نیز تلاش در جهت میانجی گری 
میان تهران و ریاض بود. با این همه، باید 

توجه داشته باشیم که آمریکا از همین 
تحرکات چین استفاده می کند تا این 
کشور را وادار کند که در امنیت جهانی، 
پذیرای هزینه و مسوولیت شود. به این 
معنا که آمریکایی ها، اژد های زرد را با دام 
خاورمیانه و انرژی موجود در این منطقه، 
شکار می کنند و اساسا سعی دارند تا این 
کشور را وارد معادلات منطقه ای کنند 
و هزینه های چین جهت دستیابی به 
مزایای این منطقه را تا جای ممکن بالا 

ببرند«.
مهدی مطهرنیا در پاسخ به این سوال 
که آیا از نظر پرستیژ و جایگاه ذهنی، 
منطقه خاورمیانه پذیرای ابر قدرتی چین 
است؟ گفت: »به هر تقدیر کشور های 
منطقه خاورمیانه در پی ایجاد فضایی 
هستند تا بتوانند استقلال خود را به 
ویژه از کشور های غربی نشان دهند. در 
چهار الی پنج دهه گذشته انقلابی که در 
ایران رخ داد و پیامد های آن با تشکیل 
محور مقاومت، و آنچه که در بهار عربی 
رخ داد و آنچه در قالب انقلاب فناوری 
رخ داد و جهان را وارد اتاق شیشه ای 
کرد و تبادل آزاد اطلاعات را تسهیل 
کرد و تطبیق گرایی میان کشور های 
منطقه و دیگر کشور های جهان از حیث 
پیشرفت را به وجود آورد و در عین حال 
برخی پیوند ها میان جریان های چپ 
و اسلامگرا جهت تقابل با امپریالیسم 
غربی را ایجاد کرد، موجب شده تا حدود 
زیادی آگاهانه در جهت برجسته سازی 
قدرت چین حرکت شود و از فروپاشی 
آمریکا سخن گفته شود و به طور 
خاص شاهدیم که از دهه ۹۰ میلادی 
به بعد )پس از فروپاشی شوروری(، در 
ادبیات چپ و اسلامگرایی، از »جهانِ 
پساآمریکایی« سخن گفته می شود و به 
این نکته اشاره می شود که کشور هایی 
نظیر چین و یا دیگر قدرت های نوظهور 
می توانند جای آمریکا را پر کنند و در 

برابر آن بایستند«.
وی افزود: »اگرچه بخش مهمی از این 
صحبت ها دارای قدرت استدلالی خوبی 
هستند با این حال، در مجموع بخش 
مهمی از این دیدگاه که چین را برجسته 
می سازد معطوف به دو هدف است: اولا، 
پروپاگاندای تبلیغاتی آمریکا جهت ایجاد 
یک دِگر استراتژیک برای خود نزد افکار 
عمومی جهان تا قدرت نظام سرمایه 
داری از غرب به سوی شرق را بسط دهد 
و ثانیا، تلاش چین جهت کسب قدرت 
بیشتر در عرصه نظام بین الملل. با این 
حال، هنوز این نکته که چین بتواند 
جای آمریکا را از منظر نظامی و امنیتی 
و سیاسی کاملا پر کرده و به جای آمریکا 
در مرکز مغناطیسی قدرتِ نظامِ بین الملل 
بنشیند، یک احتمال است که از شانسی 
کمتر از ۴۰ درصد برخوردار است«. این 
استاد علوم سیاسی خاطرنشان کرد: 
»همین میزان نیز به دلایل گوناگون 
از سوی حامیان نظام پسا آمریکایی 
ایدئولوژیک  در جبهه های گوناگون 
برجسته سازی می شود و از سوی خودِ 
آمریکایی ها نیز جهت شکل دادن به نظم 
آتی جهان هم مطرح می شود. آمریکایی ها 
در دکترین نظامی خود، چین را اولویت 
استراتژیکشان تعریف کرده اند. اگرچه 
در بافت های موقعیتی گوناگون، ایران و 
روسیه را اوّلیت راهبردی خود توضیح 
می دهند با این حال در استراتژی کلان 
آمریکا برای قرن بیست و یکم، این چین 
است که تلاش می شود به عنوان رقیب 
اصلی آمریکا مطرح شود، زیرا آمریکایی ها 
در پرتو بزرگنمایی چین می توانند بسط 
نظام لیبرال بورژوازی خود را از غرب 
به شرق آسیا گسترش بخشند. کاری 
که پیشتر نیز آمریکایی ها با بهره گیری 
 از ضدواقعه یازدهم سپتامبر عملیاتی 
کرده و در منطقه خاورمیانه حضور پیدا 

کردند«.

همزمان با تشدید تحرکات چین در منطقه خاورمیانه و افزایش رایزنی  
با کشورهای خاورمیانه ای نظیر میانجی گری در روابط ایران و عربستان 

و یا گسترش روابط پکن با پایتخت های عربی منطقه، برخی ناظران 
از گزاره تبدیل شدن چین به عنوان قدرت فرامنطقه ای برتر در 
خاورمیانه و از دست رفتن جایگاه سنتی آمریکا سخن می گویند

,,

وزیر امور خارجه روسیه:
حمله پهپادی به کرملین محال است 

بدون اطلاع آمریکا باشد

لاوروف، وزیر خارجه روسیه، گفت: انکار کی یف و واشنگتن 
نسبت به حمله پهپادی به کرملین به معنای قابل قبول 

بودن حرف هایشان نیست.
به نقل از خبرگزاری اسپوتنیک، سرگئی لاوروف، وزیر امور 
خارجه روسیه طی یک کنفرانس مطبوعاتی پس از نشست 
وزرای خارجه سازمان همکاری شانگهای در هند اظهار 
کرد: اگر معتقدید چون آمریکا و اوکراین صرفا حملات 
پهپادی به کرملین را رد می کنند، و در نتیجه ما هم باید 
از آن بگذریم، باید بگویم که چنین چیزی کارساز نیست.

وی افزود، تعدادی از وزرای خارجه در نشست مذکور از 
جمله بیلاوال بوتو زرداری، وزیر امور خارجه پاکستان، 

حمله پهپادی به کرملین را محکوم کردند.
لاوروف تاکید کرد: ارزیابی های ما درباره حمله به کرملین 
و اقامتگاه ریاست جمهوری روسیه انجام شد. تقریبا تمامی 
همتایاتم از جمله وزیر خارجه پاکستان که گفت وگویی 
با آن ها داشتم، این حمله را محکوم کردند و نسبت 
به دستیابی به حقیقت و شناسایی افراد مسؤول ابراز 

امیدواری کردند.
وی خاطرنشان کرد که اگرچه مقامات آمریکایی صرفا 
برای خودشان صحبت می کنند؛ اما به ارزیابی های آنتونی 
بلینکن، وزیر امور خارجه آمریکا نسبت به این حمله 

پهپادی را در نظر می گیرد.
وزیر خارجه روسیه اعلام کرد: روسیه به جای آنکه 
گمانه زنی کند که آیا این حمله بهانه ای برای جنگ بوده یا 
خیر، به این اقدام )حمله پهپادی به کرملین( پاسخ خواهد 

داد.
سرگئی لاوروف تایید کرد که روسیه با تدابیری به حمله 
پهپادی به کرملین پاسخ خواهد داد و این نشان می دهد 
که حمله دو پهپاد به کرملین بدون اطلاع واشنگتن 

غیرممکن است.
لاوروف افزود: مذاکرات برای حل وفصل بحران کنونی 
تنها به اوکراین مربوط نمی شود. البته که این مذاکرات 
دیر یا زود انجام خواهد شد؛ اما نه با ولودیمیر زلنسکی، 
رئیس جمهوری اوکراین زیرا او یک »دست نشانده غربی« 
است بلکه مذاکرات با »اربابان زلنسکی« انجام خواهد شد.

طبق گفته های وزیر امور خارجه روسیه، این کشور 
علی رغم ارسال و پمپاژ تسلیحات آمریکایی به کی یف، 

نسبت به مذاکرات کوتاهی نکرده است.
لاوروف خاطرنشان کرد: »ابتکار حل و فصل چین، 
به ویژه، موضوع جهانی را پوشش می دهد که تضمین عدم 
تقسیم امنیت، رد نقض حاکمیت  کشورها و کنار گذاشتن 

تحریم های غیرقانونی است«.
وزیر امور خارجه روسیه اظهار داشت: روسیه از چشم انداز 
حل و فصل مسالمت آمیز استقبال می کند؛ اما صبر آن هم 

حد و حدودی دارد.
سرگئی لاوروف در قسمت دیگری از اظهاراتش با اشاره 
به وضعیت افغانستان گفت: ایالات متحده مجددا تلاش 
می کند تا در امورات افغانستان دخالت کند. مدرک و 
شواهد قانع کننده ای وجود دارد که نشان می دهند آمریکا 
از گروه های تروریستی از جمله القاعده و جنبش اسلامی 
ترکستان شرقی که همچنان در خاک افغانستان هستند و 

با طالبان مخالفت می کنند، حمایت می کند.
وی تاکید کرد که ایالات متحده آمریکا همچنین در تلاش 
است تا زیرساخت های نظامی خود را در منطقه از جمله 
در افغانستان و آسیای مرکزی بازگرداند و افزود که روسیه 

قاطعانه با چنین تلاش هایی مخالفت خواهد کرد.

ویژه

جی
خار

ت 
یاس

س

ادامه از صفحه اول



4
شنبه 16 اردیبهشت 1402/  سال سوم /  شماره 1477

Vol.3.No.1477 / May 6.2023

www.sobhe-emrooz.ir

sobhe.emrooz.news@gmail.com

صاد
اقت

صفر تا 100 تسهیلات 200 میلیونی
اقساط وام ۲۰۰ میلیونی مسکن فرزند سوم تقریبا ماهی ۹1۰ هزار 

تومان است و با کارمزد چهار درصد محاسبه می شود.
فرارو- وام مسکن فرزند سوم به متقاضیانی داده می شود که تا الان 
از بانک ها هیچ تسهیلاتی در زمینه مسکن دریافت نکرده باشند. 
پس اگر وام مسکن، وام جوانان مسکن، تسهیلات ودیعه مسکن و 
... گرفتید، نمی توانید روی دریافت وام ۲۰۰ میلیونی مسکن فرزند 
سوم حساب کنید. نکته مهم بعدی این است که متقاضی وام نباید 
خانه داشته باشد و فرزند سوم یا فرزند های بعدی، از سال ۹۹ به بعد 
متولد شده باشند. تسهیلات مسکن فرزند سوم، چون یکجور وام 
قرض الحسنه است، با کارمزد چهار درصد محاسبه می شود و مدت 
بازپرداخت آن حداکثر ۲۰ سال خواهد بود. اگر بدبینانه نگاه کنیم 
این پول الان در تهران کفاف خرید 1۰ متر خانه را هم نمی دهد، 
اما همانطور که از اسمش پیداست و به آن تسهیلات خرید، ساخت 
یا ودیعه مسکن می گویند، می شود در همان تهران برای اجاره خانه 

روی وام مسکن فرزند سوم حساب باز کرد.
وام مسکن فرزند سوم؛ محاسبه اقساط

اقساط وام مسکن فرزند سوم با کارمزد چهار درصد محاسبه می شود. 
از طرفی مهلت بازپرداخت حداکثر ۲۰ سال خواهد بود که البته 
متقاضی خودش تکلیف این مورد را روشن می کند و می تواند در 
مدت زمان کمتری برای بازپرداخت تسهیلات مسکن فرزندآوری 
اقدام کند. به این ترتیب محاسبه اقساط وام مسکن فرزند سوم نشان 
می دهد متقاضی باید در این مدت دقیقا ماهی ۹۰۹ هزار و ۹1 
تومان به بانک برگرداند. البته مثل همه تسهیلات قرض الحسنه در 
شیوه بازپرداخت اقساط تسهیلات مسکن فرزند سوم، رقم اقساط در 
ماه های ابتدایی هر سال یعنی ماه های اول و سیزدهم و بیست وپنجم 

و نهایتا ماه ۲۲۹ با 11 ماه 
بعدی آن سال متفاوت است. 
مثلا در اولین ماهی که 
فرزند  مسکن  وام  متقاضی 
سوم برای بازپرداخت اقساط 
اقدام می کند، باید هشت 
بدهد  قسط  تومان  میلیون 
که البته این عدد در ماه های 

سیزدهم به هفت میلیون و ۶۰۰ و در ماه بیست وپنجم به هفت 
میلیون و ۲۰۰ هزار تومان کاهش پیدا می کند و نهایتا در ماه ۲۲۹ 

یعنی ۲۰ سال بعد به ۴۰۰ هزار تومان می رسد.
وام مسکن فرزند سوم؛ شرایط دریافت

وام مسکن فرزند سوم به متقاضیانی که خانه ندارند، داده می شود. 
شرط مهم بعدی این است که تاریخ تولد فرزند سوم یا فرزند های 
بعدی باید حتما بعد از سال ۹۹ باشد تا تسهیلات مسکن فرزندآوری 
به متقاضی تعلق بگیرد. تسهیلات مسکن فرزند سوم از محل 
سپرده های پس انداز و جاری قرض الحسنه نظام بانکی کشور تامین 
می شود و اساسا آن را یکجور تسهیلات برای خرید، ساخت و 
حتی اجاره مسکن می دانیم. طبق مصوبات شورای پول و اعتبار، 
وام مسکن فرزند سوم مثل همه تسهیلات قرض الحسنه با کارمزد 
چهار درصد پرداخت می شود و متقاضی می تواند با داشتن فقط 
یک ضامن برای دریافت آن دست به کار شود. در بخشنامه بانک 
مرکزی آمده که متقاضی تسهیلات ودیعه مسکن فرزند سوم برای 
دریافت آن باید اجاره نامه را به بانک ارائه بدهد. کسی که برای خرید 
خانه روی وام مسکن فرزند سوم حساب کرده، باید اول مبایعه نامه را 
تحویل بانک بدهد و بعد از انتقال سند، موفق به دریافت وام می شود. 
تسهلات مسکن فرزند سوم برای متقاضیان ساخت مسکن هم با 
شرط ارائه پروانه ساخت معتبر و ارائه اسناد مالکیت و اینجور چیز ها 
پرداخت می شود. وام مسکن فرزند سوم؛ محاسبه اقساط و شرایط 
دریافتتسهیلات مسکن فرزند سوم چون یکجور وام قرض الحسنه 
است، با کارمزد چهار درصد محاسبه می شود و مدت بازپرداخت آن 

حداکثر ۲۰ سال خواهد بود
ارزش وام مسکن فرزند سوم چقدر است؟

وام مسکن فرزند سوم ۲۰۰ میلیون تومان است و آخرین آمار های 
رسمی نشان می دهد با این پول زمستان پارسال در ارزان ترین مناطق 
تهران نهایتا امکان خرید هفت متر آپارتمان مسکونی وجود داشته. 
اما اولا فراموش نکنیم وام مسکن فرزند سوم به اسم تسهیلات داده 
می شود و دوما تحت عنوان کمک هزینه خرید، ساخت یا ودیعه یعنی 
همان اجاره خانه دراختیار متقاضی قرار می گیرد. برگردیم به همان 
تهران. در خیلی از مناطق مرکزی و جنوبی تهران می شود دنبال 
آپارتمان هایی رفت که مالک ۲۰۰ میلیون پول پیش می گیرد، اما 
درعوض اجاره نی خواهد. در خیلی از شهر های اطراف تهران می شود 
دنبال این مدل گزینه ها رفت. اگر آگهی هایی که اخیرا در پلتفرم های 
معروف منتشر شده را ملاک قرار بدهیم، همین شرایط در بخشی از 
شهر های بزرگ دیگری مثل اصفهان، شیراز، مشهد و ... وجود دارد.

اجرای قانون جدید، اعتبار را به چک بازگرداند
چک ابزار پرداختی است که در کنار 
سایر ابزارهای پرداخت همچون وجه نقد، 
برات و سفته در معاملات مورداستفاده 
مردم قرار می گیرد. از مهم ترین 
ویژگی های چک که موجب استقبال 
مردم و کسب وکارها به استفاده از آن 
شده، به تأخیر انداختن تسویه معاملات 

است.
در سال های گذشته و طی یک دهه 
قبل این ابزار پرداخت اعتبار خود را از 
دست داده بود. گواه این مطلب گزارش 
مرکز پژوهش های مجلس تحت عنوان 
پایش فضای کسب و کار است و از نظر 
۲۶1 تشکل اقتصادی به عنوان پنجمین 
مشکل بزرگ کسب و کارها شناخته 

شد.
بر این اساس مسوولان و کارشناسان 

اقدام به بررسی مشکلات این حوزه 
کردند و درصدد رفع اختلال های ناشی 
از چک، برای کسب و کارها برآمدند و 
تصمیم گرفتند تا قانون صدور چک را 
اصلاح کنند. قانون صدور چک سال 
1۳55 تصویب بود و سپس در سال های 
1۳۷۲، 1۳۷۶ و 1۳8۲ مورد اصلاح قرار 

گرفته بود.
آخرین اصلاحات قانون چک مربوط 
به سال 1۳۹۷ بود که مجلس شورای 
اسلامی دغدغه چند ساله مردم به 
ویژه فعالان اقتصادی را درباره مسائل 
مرتبط با چک از جمله نااطمینانی در 
وصول مبلغ چک را برطرف کرد. در 
قانون جدید به طور خلاصه، صادرکننده 
چک می بایست چک خود را در سامانه 
صیاد )صدور یکپارچه الکترونیکی دسته 

چک( ثبت کرده و سپس آن را در 
اختیار فروشنده قرار دهد. پس از این، 
گیرنده چک با دریافت اطلاعات سوابق 
صادرکننده چک و حصول اطمینان از 
عدم سوءپیشینه صادرکننده در صدور 
چک های بی محل، می تواند با اطمینان 
بیشتری نسبت به پذیرش چک و انجام 
معامله اقدام کند. همچنین در صورت 
برگشت چک، حساب صادرکننده به 
میزان مبلغ چک صادر شده مسدود 

می شود. علاوه بر این، برخی تنبیهات 
قانونی برای صادرکننده چک بی محل 
منظور شده تا از این طرق نوعی 
بازدارندگی در صدور چک های بی محل 

ایجاد شود.
قانون جدید چک در دولت قبل ابلاغ 
شد، اما همچون بسیاری از قانون های 
دیگر، دولت دوازدهم تمایلی به اجرای 
قانون نداشت و فقط بخش های جزئی آن 
اجرا شد. اما در دولت سیزدهم اجرای این 
قانون مهم در دستور کار قرار گرفته است.

با گذشت نزدیک به دو سال از اجرایی 
شدن این قانون و با وجود اینکه استفاده 
از چک صیادی نسبت به چک های 
سنتی دشوارتر است، اما این دشواری 
موجب شده اعتبار به چک بازگردد و 

سهم چک های برگشتی نزولی شود.

تاثیر مالیات بر عایدی سرمایه در بازار طلا چه خواهد بود؟

اتفاقی تازه در بازار طلا و سکه
مریم فکری/ خبرنگار حوزه 
اقتصاد:  پس از کش وقوس های فراوان 
در خصوص طرح مالیات از عایدی 
سرمایه، نمایندگان مجلس روز دوشنبه 
هفته جاری این طرح را با اکثریت آرا، 
بدون رای مخالف به تصویب رساندند 
و به این ترتیب، از این پس سوداگران 
و سفته بازان بازار طلا، ارز، مسکن و 
خودرو، با انجام چنین معاملاتی باید 

سهم مالیات خود را به دولت بپردازند.
البته براساس این طرح، اندوخته طلا ما 
تا میزان 15۰ گرم به طور کل مستثنی 
و معافیت از مالیات شده است، اما خرید 
و فروش بیش از این میزان، باید مالیات 
بپردازد؛ اتفاقی تازه که می تواند رفتارها 
در بازارها را تغییر دهد. البته برخی از 
کارشناسان اعتقاد دارند که این مالیات، 
نوعی مالیات بر تورم است و در شرایطی 
که اقتصاد کشور تورم های بالای ۴۰ و 
5۰ درصدی را تجربه می کند، این نوع 
سیاست ها فقط منجر به رکود بیشتر 
معاملات و افزایش معاملات غیررسمی، 
افزایش هزینه معامله برای خریدار 
می شود و نه کاهش قیمت ها. با این 
حال، سوال این است که اعمال مالیات 
بر عایدی سرمایه، بازار طلا و سکه را 

وارد چه فازی می کند؟
محمد کشتی آرای، رییس  اسبق 
اتحادیه طلا و جواهر در گفت وگو با 
خبرگزاری خبرآنلاین در این خصوص 
می گوید: هر شخصی می تواند تا 15۰ 
گرم برای مصارف شخصی طلا و جواهر 
داشته باشد. یعنی خرید طلا تا 15۰ 
گرم از مالیات بر عایدی سرمایه معاف 
است. مازاد بر این میزان، یعنی هر 
کسی بیشتر از 15۰ گرم طلا داشته 

باشد، مشمول مالیات می شود
وی می افزاید: این بحث مالیات بر عایدی 
سرمایه به این خاطر است که خیلی ها 
پول های خود را تبدیل به طلا و ارز 
می کنند که این افراد سودی عایدشان 
می شود که این سود، یعنی مابه التفاوت 
خرید و فروش را از سرمایه ای که 
اندوخته کردند، باید مالیات آن پرداخت 
کنند. یعنی اگر سودی از خرید و 
فروش و نگهداری عایدشان می شود، 

باید مالیات آن را بپردازند.
این کارشناس بازار طلا و سکه تصریح 
می کند: این، بحث جدیدی نیست و 
تقریبا دو سه سالی است که در مجلس 

مطرح بوده و اخیرا این قانون به تصویب 
رسیده است. همین قانون را در رابطه با 
گمرک هم داشتیم؛ به این ترتیب که 
خروج از کشور و یا ورود طلا به کشور تا 
15۰ گرم معاف از تعرفه گمرکی است 
و بیشتر از این میزان، رفتار سوداگرانه 
می شود و کسی که یک چنین پولی را 
به دست می آورد، به طور طبیعی باید 

مالیات آن را پرداخت کنند.

کشتی آرای عنوان می کند: این مالیات 
در اصل قبلا هم در قانون مالیات ها 
بوده است و به آن، مالیات های اتفاقی 
می گویند که بر اثر دادوستدهایی که 
خارج از قاعده قانون تجارت است و 
نصیب شخصی می شود، باید مالیات 
 آن را پرداخت کند. بر این اساس، این

 قانون بوده و هست و اجرا هم خواهد 
شد.

مالیات جدید روی بازار طلا اثر دارد؟
وی در پاسخ به این پرسش که این 
مالیات چه تاثیری روی بازار طلا دارد، 
می گوید: به چند دلیل هیچ تاثیری روی 
بازار نخواهد داشت. یکی از دلایل عمده 
این است که قانون مالیات بر عایدی 
سرمایه قرار است از انباشت سرمایه در 
دست مردم جلوگیری می کند. یعنی 
افراد پول های خود را به طلا و ارز تبدیل 

و در خانه نگه داری نکنند.
رییس اسبق اتحادیه طلا و جواهر 
می افزاید: این یک راهی است که افراد 
پول خود را یا سهام در بورس بخرند یا 
در بانک بگذارند که از آن سرمایه بشود 
در تولید در داخل کشور استفاده شود. 
به نوعی، از انباشت سرمایه در منازل یا 
در دست کسانی که فعالیت اقتصادی 

نمی کنند، جلوگیری شود.

امکان فاکتورسازی وجود دارد؟
کشتی آرای در پاسخ به این پرسش 
که قرار است این مالیات از روی 
فاکتور خرید اعمال شود. آیا امکان 
فاکتورسازی برای فرار از مالیات وجود 
دارد؟ می گوید: خیر، هر قانونی که قرار 
است اجرا شود، قبل از اجرای آن باید 

زیرساخت های آن فراهم شود.
وی می افزاید: اخیرا دستورالعملی به 
اصناف داده شده؛ به خصوص صنف طلا 
و سکه، که کسانی که فعالیت اقتصادی 
در باب سکه و طلا دارند، باید موجودی 
طلای خود و دادوستد طلای خود را در 

یک سامانه ثبت کنند.
این کارشناس بازار طلا و سکه عنوان 
می کند: اگر طلا و ارزی خارج از این 
سامانه وجود داشته باشد، قاچاق 
محسوب می شود و قانون مبارزه با طلا 

و ارز را اجرا می کنند.
کشتی آرای تصریح می کند: وقتی که 
الان یک طلافروش یا سکه فروش 
معامله ای انجام می دهد و برای مثال، 
1۰ سکه به یک شخص می فروشد، این 
1۰ سکه را باید از موجودی خود کم 
کند و به این ترتیب، کسی هم که این 
سکه ها را می خرد، باید کدملی خود را 

بدهد.
وی متذکر می شود: بر این اساس، این 
سامانه به دلیل این که از قبل طراحی 
شده، مکمل قانون مالیات بر عایدی 
سرمایه است. یعنی قبلا این موضوع 
پیش بینی شده که باید دادوستدهای 
واحدهای مجاز طلا و سکه در سامانه 
کالا ثبت و دادوستدها نیز ثبت شود 
تا خریدار و فروشنده مشخص باشد. 
بنابراین بحث فاکتورسازی منتفی 

می شود.
مالیات بر تورم اعمال شد؟

این کارشناس بازار طلا و سکه در 
پاسخ به این پرسش که در شرایطی که 
اقتصاد کشور تورم های بالای ۴5 درصد 
را تجربه می کند، اعمال این نوع مالیات 
درست است؟ می گوید: تورم همیشه 
یک نوع درآمد مالیاتی ایجاد می کند، 
ولی نکته ای که وجود دارد، این است که 
هدف از این قانون به نوعی جلوگیری 

انباشت سرمایه، بدون تولید است.
با این  کشتی آرای عنوان می کند: 
سیاست قرار است اقتصاد کشور از رکود 

خارج و از سوداگری جلوگیری شود.

 یک کارشناس بازار طلا و سکه درباره این که در شرایطی که اقتصاد 
کشور تورم های بالای ۴۵ درصد را تجربه می کند، اعمال مالیات بر 
سرمایه طلا اقدام درست است، می گوید: تورم همیشه یک نوع 

درآمد مالیاتی برای دولت ایجاد می کند

,,

انتقاد تند یک کارشناس به سیاست های دولت رییسی
 تنها راه درمان اقتصاد، پنهان کردن 
آمار بازار مسکن و تورم شده است. یک 
کارشناس اقتصادی عنوان کرد: رشد 
قیمت مسکن و اجاره مسکن و تورم 
عمومی به بالاترین حد تاریخی رسیده 
است و دولت رییسی فقط انتشار ماهانه 

تورم مسکن و تورم عمومی را متوقف 
کرده است. به گزارش خبرگزاری 
خبرآنلاین، سیامک قاسمی در یادداشتی 
تازه در توییتر نوشت: بیماری را تصور 
کنید که در تب می سوزد و تنها درمانی 
که به ذهن پزشک اش می رسد، آن است 

که تب سنج را پنهان کند. وی عنوان کرد: 
این دقیقا اقتصاد ایران است. رشد قیمت 
مسکن و اجاره مسکن و تورم عمومی به 
بالاترین حد تاریخی رسیده است و دولت 
رییسی فقط انتشار ماهانه تورم مسکن و 

تورم عمومی را متوقف کرده است.

نگاه
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»شماره نام پلاکردیف
»مستثنیات  به مشرقمغربجنوبشمالشهرستانبخشپلاک«

هکتار«
»منابع ملی  به 

»مساحت کل به موات هکتار«
هکتار«

14 118اسداله بیک1
با خرز باخرز

محدود است به اراضی 
پلاک116     اصلی - حاجی 
آباد سرخور و قسمت دوم 

پلاک محدود است به اراضی 
پلاک 114- اصلی جهان 

مرغ و کال ریوسک  

محدود است به اراضی 
پلاک 139     اصلی   
حسین آباد و اراضی 
پلاک 131 و 132- 

اصلی نقاب و سیف آباد 

محدود است به اراضی 
پلاک  133   اصلی  

مظفر آباد و قسمت دوم 
پلاک محدود است به 

اراضی پلاک 116 اصلی 
حاجی آباد 

محدود است به اراضی 
پلاک 117-    اصلی  

کلاته خونی 
66.76493.2041069.969

اراضی سروستان115-اراضی باب الحکم80-اصلیبردسکن 996شاه جهان آباد2
اصلی

اراضی حسن آباد100-
اصلی

اراضی عبدی-105-
15.713186.8774102.5905اصلی

اراضی حسن آباد100-بردسکن 1184شهریار3
اصلی

اراضی عنبرستان 
115-اصلی

اراضی ماراندیز 
90-اصلی

اراضی سلطان 
آباد117-اصلی 

واراضی سروستان 
115-اصلی

048.23348.233

بردسکن 1366چشمه سربیار4
اراضی احمد آباد137-

اصلی وآب میانی 
138-اصلی

اراضی نوده)کلاته 
کور(78-اصلی 

وپوئینگ 141-اصلی
اراضی گرماب 135-

اصلی
اراضی پوئینگ 

14154.179195.5102149.6893-اصلی

اراضی آب میانی 138-بردسکن 1376احمدآباد5
اصلی

اراضی سربیار 
پلاک136-اصلی

اراضی سربیار 
پلاک136-اصلی

اراضی پوئینگ 141-
اصلی حد فاصل خط 

الراس کوهها 
3.599620.974424.574

اراضی چشمه روزو139-بردسکن1386چشمه آب میانی 6
اصلی

اراضی احمد 
آباد137-اصلی 
واراضی سربیار 

136-اصلی

اراضی گرینگ 132-
اصلی حد فاصل تپه ها

اراضی پوئینگ 141-
اصلی حد فاصل خط 
الراس کوهها وتپه ها

46.063435.998582.0619

اراضی گرینگ 132-اصلی بردسکن 1396چشمه روزو7
حد فاصل تپه ها

اراضی آب میانی 
138-اصلی

اراضی گرینگ 132-
اصلی حد فاصل تپه ها

اراضی پوئینگ141-
اصلی حد فاصل تپه 

ماهور ها
98.9361146.5346245.4707

اراضی شمال محمد آباد بردسکن4فاقدشماره کرت آباد8
سرخ کاریز

اراضی تاج آباد 
16-اصلی

اراضی هاشم آباد14-
اصلی

اراضی شمال هادی 
آباد واراضی تاج آباد 

16-اصلی
59.690221.795281.4854

قنات ومزرعه 9
اراضی مرتعی پشکوه393-بردسکن1916علی پلنگ

اصلی
اراضی مرتعی 

پشکوه393-اصلی
اراضی پلاک192-اصلی 

بالا جو
اراضی شلاقه190-

38.649290.3381128.9873اصلی

اراضی ماراندیز90-اراضی جهان آباد99-اصلیبردسکن1154سروستان10
اصلی

اراضی 119-اصلی 
عنبرستان-اراضی 
سلطان آباد117-

اصلی-اراضی118-
اصلی شهریار

اراضی محمود آباد 
1140188.493188.493-اصلی

تربت جام 16315چشمه بغل 11
محدود است به اراضی 

پلاک132 اصلی  موسوم به 
کموچه سر بزی 

محدود است به اراضی 
پلاک  161   اصلی 

موسوم به قوه جوز و 
پلاک 161 اصلی موسوم 

به حاجی محمود و 
آب النگ  

محدود است به اراضی 
پلاک   160  اصلی  

موسوم به آب سفید و 
پلاک 132 اصلی موسوم 

به کموچه سر بزی

محدود است به اراضی 
پلاک   131  اصلی  

موسوم به چشمه سید 
احمد  

55.9036165.2449221.1485

تربت جام15213سیرزار12

محدود است به اراضی پلاک 
149 اصلی موسوم به تاکک، 
147 اصلی موسوم به بیدک، 

148 اصلی موسوم به گله 
گاش و 143 اصلی موسوم به 

المجوق علیا

محدود است به اراضی 
پلاک 409 اصلی موسوم 
به کلاته علیجان و 154 
اصلی موسوم به چشمه 

جوهر

محدود است به اراضی 
پلاک 153 اصلی موسوم 

به چشمه جیر

محدوده است به 
اراضی پلاک 155 
اصلی موسوم به 

کمرخلج و 143 اصلی 
موسوم به المجوق علیا

5.90783120.694803126.6026

تربت 1965سراج علیا 13
حیدریه 

اراضی فیض آباد پلاک 
132- اصلی و راضی اکبر 

آباد پلاک 131- اصلی 
اراضی بیرم پلاک 

121- اصلی 

اراضی زیر کک پلاک 
195- اصلی و اراضی 
علی آباد پلاک 199- 

اصلی 

اراضی سراج سفلی 
63.69413.147766.8418پلاک 197- اصلی 

تربت 1975سراج سفلی 14
حیدریه 

اراضی قاسم آباد پلاک 
202- اصلی 

اراضی بیدم پلاک 
121- اصلی 

اراضی سراج علیا پلاک 
196- اصلی 

اراضی قاسم آباد پلاک 
20240.50712.033942.541- اصلی 

تربت 2045عزیزآباد15
حیدریه 

اراضی اسماعیل آباد پلاک 
182- اصلی 

اراضی شیر آباد پلاک 
174-اصلی 

اراضی اسماعیل آباد 
پلاک 182- اصلی 

اراضی شیر آباد - 
37.304731.212668.5173پلاک 174- اصلی 

تربت 2375چینگ کلاغ 16
حیدریه 

اراضی کلاته رسول پلاک 
486- اصلی و اراضی گنبد 

کن پلاک 238- اصلی 
و اراضی اختری پلاک 

246- اصلی 

اراضی عباس کرد پلاک 
236- اصلی راراضی 
کته تلخ پلاک 244- 

اصلی 

اراضی کته تلخ پلاک 
244- اصلی 

اراضی دوران پلاک 
233- اصلی و اراضی 
ده عرب پلاک 231- 

اصلی 
191.8594553.9062745.7656

وزارت	جهاد	کشاورزی
سازمان		منابع	طبیعی	و	آبخیزداری	

کشور	اداره	کل	منابع	طبیعی	و	آبخیزداری	
خراسان	رضوی	

شماره	:	3062	-	1402/01/28

آگهي تشخیص منابع ملي ومستثنیات قانوني
	اداره	کل	منابع	طبیعي	وآبخیزداري	استان	خراسان	رضوي	در	اجراي	صدر	ماده	)2(	قانون	حفظ	و	حمايت	از	منابع	طبیعي	و	ذخاير	جنگلي	کشور	)1371/7/12(

وتبصره	يك	ماده	)3(	آئین	نامه	اجرائي	مصوب	)1371/12/16(	هیئت	وزيران	و		براساس	تفويض	اختیار	شماره	704/100/90مورخ)1372/4/27(	

	سازمان	جنگلها	،	مراتع	وآبخیزداري	کشورمحدوده	رقبات	حوزه	استحفاظي	خود	را	به	شرح	زير:حدود	اربعه	
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تربت 2445کته تلخ 17
حیدریه 

اراضی بهبود پلاک 241- 
اصلی و اراضی نوذه پلاک 

243- اصلی و اراضی کلاته 
علی  فاقد شماره 

اراضی کلاته قصر پلاک 
235-اصلی 

اراضی کلاغ آباد پلاک 
250- اصلی و اراضی 

کلاته علیجان پلاک 
247- اصلی و اراضی 

خاموش آباد پلاک 
248- اصلی 

اراضی عباس کرد 
پلاک 236- اصلی 
و اراضی چنگ کلاغ 
پلاک 237- اصلی و 
اراضی اختری پلاک 

246- اصلی 

311.5213893.31291204.8342

تربت 5رخ 247کلاته علیجان 18
حیدریه 

اراضی خاموش آباد پلاک 
248- اصلی 

اراضی کته تلخ پلاک 
244- اصلی 

اراضی کلاغ آباد و 
سطی پلاک 251- اصلی 

و اراضی کلاته آخوند 
پلاک 593- اصلی و 
اراضی کلاغ آباد علیا 

پلاک 250 - اصلی 

اراضی کته تلخ پلاک 
24469.9786152.5976222.5762- اصلی 

تربت 5رخ 248خاموش آباد19
حیدریه 

اراضی نوذه پلاک 243- 
اصلی 

اراضی کلاته علیجان 
پلاک 247- اصلی 

اراضی کلاغ آباد 
وسطی پلاک 251- 

اصلی و اراضی قنبر آباد 
پلاک 249- اصلی و 

اراضی کلاغ آباد سفلی 
پلاک 252- اصلی

اراضی نوذه پلاک 
243- اصلی و اراضی 
کته تلخ پلاک 244- 

اصلی 
102.4529.3686131.8186

تربت 5رخ 365چهارتخته کوک 20
حیدریه 

اراضی کلاته سبز پلاک 
363- اصلی 

اراضی چهار تخته 
پلاک 336- اصلی و 
اراضی اله آباد پلاک 

355- اصلی 

اراضی اصغر آباد پلاک 
367- اصلی 

اراضی آغال مور پلاک 
360209.922414.7005224.6229- اصلی 

کلاته حاجی 21
تربت 5رخ 129و  130احمد وگورکی 

حیدریه 
اراضی شیر آباد پلاک 

174- اصلی و اراضی محمد 
آباد پلاک 183- اصلی 

اراضی تقی آباد پلاک 
128- اصلی و اراضی 
اکبر آباد پلاک 131- 

اصلی 

اراضی کریم آباد پلاک 
133- اصلی 

اراضی حسین آباد 
254.552827.5462282.099پلاک 134 اصلی 

خواف 1686ده بر آباد 22

از شرق به غرب در امتداد  
راه آسفالت تایباد می رسد 
به منبع آب و مزار اراضی 

پلاک سینه بر آباد 167 
اصلی 

اراضی پلاک سینه بر 
آباد 167 اصلی 

اراضی پلاک سینه بر 
آباد 167 اصلی 

در امتداد  راه آسفالت 
سنگان اراضی پلاک 
سنگان 178 اصلی 

88.8771169.27710258.1542

اراضی صدخرو پلاک اراضی کمیز پلاک 44اراضی کمیز پلاک 44اراضی کمیز پلاک 44داورزن1099بهارزارکمیز23
370457.0759457.0759

حسین آباد 24
اراضی آبریز کلاته اراضی خور پلاک 74اراضی خور پلاک 74داورزن1899مرغ زار

5.681512.346218.0277اراضی خور پلاک 74سادات

101.980284.9316186.9118اراضی باشتیناراضی تاج آباداراضی موات 3 اصلیاراضی ریوندداورزن 5نقاب25

سبزوار2313کلاته دولت26
اراضی کلاته سیفر پلاک 3 

اصلی- اراضی ابارش پلاک 
8 اصلی- اراضی خسروجرد 

پلک 12 اصلی

اراضی حارث آباد پلاک 
209 اصلی- اراضی 
میان آباد پلاک 212 

اصلی

اراضی احمدآباد پلاک 
230 اصلی

اراضی قلعه نو دهراز 
پلاک 5 اصلی- اراضی 
کلاته عیسی پلاک 232 

اصلی
308.3578159.479467.8368

حسین آباد 27
اراضی جعفرآباد پلاک 8 سبزوار1683واحدی

اصلی

اراضی دولت آباد پلاک 
206 اصلی- اراضی 
هندوارک پلاک 207 

اصلی

اراضی جعفرآباد 
پلاک 8 اصی- اراضی 

یزدآباد پلاک 231 
اصلی- کال شور

اراضی صالح آباد 
پلاک 167 اصلی- 

اراضی عمیدآباد پلاک 
1 اصلی- کال شور

231.4493308.042539.4913

اراضی پلاک 18  -اصلی ششتمد11فاقد شمارهباقیمانده بیروت28
بیروت

اراضی 13  -اصلی 
دنجان

اراضی 13  -اصلی 
دنجان 

اراضی فاقد پلاک 
43.465223.373266.8384سلطان و خرسف

اراضی مرتعی  مچ -اراضی ششتمد648کلاته یوسف29
پلاک 68اصلی بز آب 

اراضی پلاک 59 اصلی 
مچ قلعه

اراضی پلاک 48 و 
49اصلی دلبران - 

اراضی مرتعی مج
1.246426.9128.1564اراضی مرتعی مچ

اراضی پلاک 13 اصلی ششتمد11فاقد شمارهدیمزار دنجان30
دنجان 

اراضی پلاک 2 اصلی 
پیچک- اراضی مراتع 

مجاور  روشن آباد 
پیچک و قلعه میدان 

فاقد پلاک 

اراضی پلاک 13 اصلی 
دنجان 

اراضی پلاک 1 اصلی 
قلعه میدان - اراضی 
پلاک 5 اصلی روشن 
آباد - اراضی فاقد  

پلاک دیمسارات روشن 
آباد 

35.721402.0039437.7249

31
موات باقیمانده 

مزرعه چاه 
شیرین

ششتمد28فرعی از67
اراضی پلاک  58 -اصلی 

مچ- اراضی پلاک 59 اصلی 
ابلاغ

اراضی پلاک 76- 
اصلی دق چاه شیرین 

اراضی پلاک 64 
-اصلی چشمه النگ 

اراضی 67 مزرعه چاه 
شیرین - اراضی پلاک 

76 اصلی دق چاه 
شیرین 

اراضی 59 البلاغ - 
اراضی پلاک 64 اصلی 

چشمه النگ 
132.286835.97811200.66971368.9346

طرقبه 17110حسن آباد 32
شاندیز 

محدود است به اراضی پلاک 
168 اصلی لنگر 

محدود است به اراضی 
پلاک 169 اصلی ویرانی 

محدود است به اراضی 
پلاک 169 اصلی ویرانی 

محدود است به اراضی 
پلاک 169 اصلی 

ویرانی 
92.340713.59010105.9308

طرقبه 1966کلاته سر زو علیا 33
شاندیز 

اراضی کلاته سرزو سفلی 
پلاک 197 اصلی 

اراضی بالندر پلاک 202 
اصلی 

اراضی سرزو حاج 
اسماعیل 195 اصلی و 
تخته چنار اردمه 194 

- اصلی 

اراضی بالندر پلاک 
2028.227955.448663.6765 اصلی 

کلاته محمد  34
طرقبه 2806آباد 

شاندیز 
اراضی درخت سیب پلاک 

47 اصلی 
اراضی مجقدر 322 
اصلی و جاغرق 27 

اصلی  
اراضی درخت سیب 

پلاک 47 اصلی 
اراضی کلاته عباس 
چوپان پلاک 281 

اصلی 
5.892017.399923.2919

طرقبه 1206اشنودره زشک35
شاندیز 

کلاته آقا رمضان  و درخت 
جوز سفلی و علیا و گراخک 

اراض پلاک 119 اصلی 
زشک

اراضی پلاک 119 اصلی 
زشک 

کلاته آقا رمضان و 
30.5970350.2351380.8321ابرده علیا و زشک 

اراضی فاقد پلاک دهنه فیروزه3411دامن36
شورورز

اراضی پلاک 33 
فتح اباد

اراضی پلاک 35 اصلی 
عودلی- اراضی پلاک 
36 اصلی بایره چناری

اراضی فاقد پلاک 
شماره کلاته خواجه 

میرزا
16.5131.493518.0065
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فیروزه5711شورورز37
اراضی پلاک شورگشت-
اراضی فاقد شماره دیمه 

زار فاطمه آباد-رشته قنات 
فاطمه اباد

اراضی پلاک کره هی- 
اراضی پلاک شورورز ده

اراضی فاقد شماره 
مجاور شورورز و اراضی 

موات و مباحه
اراضی پلاک 68 اصلی 

124.589422.873147.4624فاطمه اباد

کاظم آباد و 38
فیروزه11فاقد شمارهفروعات

اراضی پلاک 487 اصلی جلال 
اباد شهرستان سبزوار-اراضی 

کلاته حاج قاسم و فروعات
اراضی پلاک 82 اصلی 
حشمتیه و مراتع مجاور

اراضی پلاک 487 اصلی جلال 
اباد- اراضی فاقد شماره کلاته 

دهنه و کلاته های مربوطه
اراضی پلاک 95 اصلی 

76.32521123.57781199.903ساداتیه

کلاته پشت 39
فیروزه4911باغات

اراضی پلاک 38 اصلی آقا 
مهدی و پلاک 39 اصلی 

کلاته نسائی
فاقد پلاک مجاور 

شورگشت
اراضی پلاک 40 اصلی 

تیغ زرد
اراضی پلاک 37 اصلی 

14.330414.9829.3104چشمه خورشید

پلاک چشمه خورشید-کلاته فیروزه 11فاقدشماره مجاورشورگشت 40
پشت باغات-پلاک تیغ زرد

پلاک سر کویره سفلی-
پلاک استوا-پلاک سنگ 

سفید
پلاک سر کویره علیا

پلاک 32 اصلی 
شورگشت-پلاک 

بایره چناری-پلاک 
آویشخوار

162.581661.135223.7166

کلاته علی 41
محدود است به اراضی مقبل مه ولات3372)دونه(

پلاک 52-اصلی
محدود است به اراضی 
مهنه پلاک 55-اصلی

محدود است به اراضی 
چهلسر پلاک 54- 

اصلی و اراضی نصرآباد 
پلاک 51-اصلی

محدود است به اراضی 
خیرآباد پلاک 56 

اصلی
231.43171095.46251326.8942

محدود است به اراضی مه ولات422فیض آباد42
شوراب پلاک 41-اصلی 

محدود است به اراضی 
بیابان خالصه پلاک 

48-اصلی 

محدود است به 
اراضی فتح آباد پلاک 

39-اصلی

محدود است به اراضی 
حسن آباد پلاک 

49-اصلی
294.24870294.2487588.4974

40.782206.3417247.1237خلیل آباد1802خمبرشگون43

خلیل آباد105حبیب آباد 44
اراضی پلاک 5 فرعی از 
144 -اصلی موسوم به 

شمال  نمکدان 

اراضی پلاک 6- اصلی 
موسوم به حسین آباد 

طبقه

اراضی پلاک 5 فرعی 
از 144- اصلی موسوم 

به شمال نمکدان و 
7 - اصلی موسوم به 

رکن آباد 

اراضی پلاک 121- 
اصلی موسوم به 

نمکدان 
18.89354.445323.3388

رشتخوار223خوجه بیگ 45
اراضی پلاک 228-متصل 

موسوم به موسی آباد و 
اراضی پلاک 24-اصلی 

بیدآباد

اراضی  پلاک 37-
اصلی حسین آباد و 

اراضی پلاک 21-اصلی 
حیدرآباد

اراضی پلاک 37-اصلی 
حسین آباد و اراضی 

پلاک 24-اصلی 
بیدآباد

اراضی پلاک 
20-اصلی دوبرادر 

و اراضی پلاک 
228-متصل موسوم به 

موسی آباد

40.6794293.9863334.6657

رشتخوار 233رکن آباد 46
اراضی پلاک 25- اصلی 
موسوم به سعد آباد عبد 

آباد نو بهار و اراضی پلاک 
41- اصلی حسن آباد 

اراضی پلاک 24- 
اصلی موسوم به بید 

آباد و اراضی پلاک 43 
اصلی شعبه

اراضی پلاک 41 - 
اصلی موسوم به حسن 

آباد و اراضی پلاک 43 
اصلی شعبه 

اراضی پلاک 26- 
اصلی موسوم به 

گلستان و اراضی پلاک 
24 اصلی بید آباد 

34.9214217.7244252.6458

اراضی پلاک    31   - اصلی رشتخوار 273خانیق 47
موسوم به ریوند 

اراضی پلاک    26   - 
اصلی موسوم به  گلستان 

اراضی پلاک    25   - 
اصلی موسوم به سعد 

آباد و نو بهار 

اراضی پلاک   30    - 
اصلی موسوم به حسن 

آباد 
122.67984.1541126.8339

اراضی پلاک 35-اصلی رشتخوار333کاظم آباد48
عباس آبادعمیدی

اراضی پلاک 31-اصلی 
ریوند

اراضی پلاک    25   - 
اصلی موسوم به سعد 

آباد و نو بهارو اراضی 
پلاک 35-اصلی عباس 

آبادعمیدی 

اراضی پلاک 
35-اصلی عباس 

آبادعمیدی و اراضی 
پلاک 31-اصلی ریوند

148.172925.2359173.4088

اراضی پلاک    47- اصلی رشتخوار493بندازبک 49
موسوم به جنگل 

اراضی پلاک    50   - 
اصلی موسوم به جنت 

آباد و اراضی شهرستان 
گناباد

اراضی پلاک    169   - 
اصلی موسوم به ریگ 

زیتون

اراضی پلاک217 - 
اصلی موسوم به ریگ 
دهنه و اراضی پلاک 
50-اصلی موسوم به 

جنت آباد 

1862.99963144.40275007.4023

رشتخوار58تک تیلگرد50
اراضی پلاک 57-اصلی 

برج مقدس و اراضی پلاک 
عباس آباد

اراضی پلاک 62-اصلی 
منظرآباد

اراضی پلاک 57-اصلی 
برج مقدس

اراضی پلاک 
62-اصلی منظرآباد 
و اراضی پلاک 61-

اصلی حقناباد
365.71194682.24775047.9596

اراضی پلاک 69-اصلی رشتخوار683کلاته محمدجاق51
بهاری تاتاری

اراضی پلاک 67-اصلی 
درپال سفلی

اراضی پلاک کلاته 
کرمانیها283 متصل به 
89-اصلی یک اربعه 
و اراضی پلاک 225-

اصلی کلاته رحمان

اراضی پلاک 70-
25.7131924.0949949.808اصلی درپال علیا

اراضی پلاک    129   - رشتخوار1303فاردق 52
اصلی موسوم به زرقری 

اراضی پلاک 
140-اصلی موسوم به 

اکبرآباد و اراضی پلاک 
141-اصلی موسوم 

به نوده 

اراضی پلاک 
143-اصلی موسوم به 
ملکت و اراضی پلاک 

145-اصلی موسوم به 
احمدآباد

اراضی پلاک128 
- اصلی موسوم به 

سعادت آباد 
758.864670.4674829.332

اراضی پلاک 140-اصلی رشتخوار1393اندنجرد53
اکبرآباد

اراضی پلاک 136-
اصلی مهدی آباد

اراضی پلاک 141-
اصلی نوده

اراضی پلاک 140-
اصلی اکبرآباد و کال 

گرماب
661.626724.5342686.1609

اراضی پلاک 34-اصلی رشتخوار1683لطیف آباد54
عباس آبادفرامیشان

اراضی پلاک 167-
اصلی حسن آباد

اراضی پلاک 35-اصلی 
عباس آبادعمیدی و 

اراضی پلاک 33-اصلی 
کاظم آباد و اراضی 

پلاک 31-اصلی ریوند

اراضی پلاک 16-
122.800313.8894136.6897اصلی دولت آباد

اراضی پلاک 47 - اصلی رشتخوار 2173ریگ دهنه 55
موسوم به  جنگل 

اراضی پلاک 50 - 
اصلی موسوم به جنت 

آباد  

اراضی پلاک 49 - 
اصلی موسوم به بند 

ازبک

اراضی پلاک 48 - 
اصلی موسوم به امین 

آباد 
479.5742147.57011121.17131748.3156
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رشتخوار233اصلی رکن آباد56

اراضی پلاک 25-
اصلی موسوم به 

عبدآبادسعدآبادنوبهار و 
اراضی پلاک 41-اصلی 

موسوم به حسن آباد

اراضی پلاک24 - 
اصلی موسوم به بید آباد 

اراضی پلاک43 - 
اصلی موسوم به حسین 

آباد 

اراضی پلاک 25-
 اصلی موسوم

  به عبدآبادسعدآباد
نوبهار و اراضی پلاک 
26-اصلی موسوم به 

گلستان و اراضی پلاک 
24-اصلی موسوم به 

بید آباد

34.9214217.7244252.6458

اراضی پلاک 31 - اصلی رشتخوار273اصلی خانیق 57
موسوم به  ریوند 

اراضی پلاک26 - 
اصلی موسوم به گلستان 

اراضی پلاک    25   - 
اصلی موسوم به عبدآباد 

سعد آباد و نو بهار
122.67984.1541126.8339کال حسن آباد

کوهسرخ347عباس آباد58
اراضی علی دوست 

33- اصلی و اراضی تک 
جاندار53-اصلی

اراضی بصری 41-
اصلی

اراضی عشق آباد 
43-اصلی و اراضی تک 

قربانی 348- اصلی
اراضی گ.گدره 30 

75.192850.2448125.4376اصلی

اراضی بصری 41-اراضی عشق آباد43-اصلیکوهسرخ427علی آباد 59
اصلی

اراضی ایور و غینار 
44- اصلی و اراضی 
عشق آباد 43-اصلی

اراضی بصری 
4156.095717.865673.9613-اصلی

کوهسرخ527قولوق60
اراضی اکبر آبادو متداخله 

ها78-اصلی و اراضی 
مونجک سفلی 24- اصلی

اراضی پی گدار 
51-اصلی و اراضی 

بنک86-اصلی

اراضی تولا 87-اصلی 
و اراضی چغلق66-

اصلی و اراضی 
کفتر63-اصلی و 

اراضس سر مرغ67-
اصلی و اراضی تک سر 

مرغ68- اصلی

اراضی علی 
دوست33-اصلی و 
اراضی تک جاندار 

53-اصلی و اراضی 
تک قربانی348-
اصلیو اراضی فاقد 

پلاک تک میرکی

1345.296728.14472073.4407

خرو و اراضی 61
اراضی تنگل مومیایی122-کوهسرخ1117مرتعی مجاور

اصلی
اراضی قطار چنار 

113-اصلیو اراضی 
بندقراء112- اصلی

اراضی تنگل 
مومیایی122-اصلی و 
اراضی بند قراء112-

اصلی

اراضی تجرود 276 
-اصلی و اراضی تنگل 

گرمک114- اصلی
122.12541029.27521151.4006

اراضی قریه ومزرعه سنگرد کوهسرخ1477چاه خورد 62
37و38-اصلی 

اراضی شوریچه 
146-اصلی و اراضی 

فاقد پلاک مراتع سلطان 
و خرسف

اراضی بیروت 8-اصلی 
و اراضی قریه و مزرعه 
سنگرد پلاک37و38-

اصلی

اراضی چشمه شوخیز 
414-اصلی و اراضی 
کاریز بالا 149-اصلی

21.76742914.72942936.4968

آب باریک و 63
کوهسرخ 1937متداخله ها

اراضی دهنو 196- اصلی و 
اراضی سه رود 195- اصلی 
و اراضی اوندر 194 اصلی 

اراضی تجرود 276 
اصلی و راضی تنگل 
مومیایی 122 اصلی 

اراضی توندر علیا 188 
- اصلی و اراضی توندر 

سفلی 189 - اصلی 

اراضی اوندر 194- 
اصلی و اراضی تک 
دهنو 447- اصلی 
و راضی خضر بیگ 

213 - اصلی 

351.7191892.32012244.0391

کوهسرخ4257چاه حصار64
اراضی گبری 271-اصلی و 
اراضی آتشان 269-اصلی 
و اراضی موات طرق پلاک 1 

فرعی از 447-اصلی

اراضی گبری 271-
اصلی و اراضی شنگی 
424-اصلی و اراضی 

پیچک سفلی 426 
-اصلی و اراضی سرخ 

بار 373 اصلی

اراضی سرخ بار 373-
اصلی و اراضی تنگ نقل 

447-اصلی
اراضی گبری 271-

97.25937.6297134.8887اصلی

تخته گاه 65
کوهسرخ 7فاقد شماره حیدرک 

کلاته سبزواری 134و کلاته 
سعدی137-اصلی و اراضی 

حیدرک 136-اصلی و 
اراضی داغی 141 اصلی و 
اراضی دهنو آبکوه 144 

-اصلی

اراضی سرکوه ششتمد 
پلاک 17-اصلی

اراضی بنک 130-اصلی 
و اراضی تودک 127 

-اصلی و اراضی کلاته 
میانی 135-اصلی 

و اراضی کلاته 
سبزواری134-اصلی

اراضی تنگل بریدر 
143-اصلی و اراضی 

سر تنکل بریدر 
447-اصلی

174.42351349.2811523.7045

بجستان452چشمه جمال66

از انتهای حد غربی در 
امتداد تپه ماهورهای 

چکاب وتک زرد تا منتهی 
شود به دهنه تنگل چشمه 
جمال محدود است به تپه 

ماهورهای بلامالک

از انتهای حد شرقی در 
امتداد خط الراس قلعه 
گرگ تا برسد به قله یال 

باغ آبی ودر امتداد 
خط الراس قله مذبور 
می رسد به یال سنتوره 
که محدود است به تپه 

ماهورهای باغ آبی 

از انتهای حد جنوبی در 
امتداد یال سنتوره تا می 

رسد به تپه ماهورهای 
مشهور به چشمه جمال 

ودر امتداد تپه های 
مذکور که منتهی می 
شود به کوه تلخاوند و 

محدود است به تپه های 
ماهور های بلامالک

دهنه تنگل کافی چشمه 
جمال در امتداد دامنه 
تپه ماهوری موسوم به 
معدن سیاه تا منتهی 
می شود به قله گرگ 
محدود است به تپه 

معدن سیاه

0.2699437.2432437.5131

بجستان2فاقدشمارهکوه کمر زرد67

کوه آغل شیر خوک -کوه 
کمر ریگی-کوه دورنسی-

کفتار کوه-کوه حدید- کوه 
عبدلی-کوه عمری-کوه 

بند جنگاه

در امتداد تپه های 
سیاه- دهنه مرندیز-

قله حوض نظر تا برسد 
به قله عمری بزرگ

اراضی پلاک چاه فالیز 
از قله عمری بزرگ تا 

کوه بند جنگاه

از امتداد کوه آغل شیر 
خوک  تا کوههای دو 

شاخه یا گدار سفید
98.00442267.33912365.3435

10916.51430872.38232616.089744404.986جمع کل 

1-	اصلاحیه	آگهی	شماره	2522	مندرج	در		روزنامه		خراسان	کثیر	و	انتشار		به	شماره				9209	رديف	24	در	خصوص	پلاک	117	اصلی		بخش14	باخرز	موسوم	به«		کلاته	خونی	»مستثنیات	آن	از	
		 	 	 	 	 	 	 	 1000		هکتار	به	259/0344		هکتار	و	اراضی	ملی	از500		هکتار	به			549/7846	هکتار	اصلاح	می	گردد	.

2-	اصلاحیه	آگهی	ماده	56قانون	اصلاح	قانون	حفاظت	وبهره	برداری	از	جنگلها	ومراتع	مندرج	در		روزنامه		آيندگان	کثیر	و	انتشار		به	شماره		مورخ		12تیرماه	1356	رديف	22		در	خصوص	پلاک	
25مکرر	اصلی	تبديل	شده	به	336	اصلی	بخش14	باخرز	موسوم	به«		دوغ	آباد	»مستثنیات	آن	از	235		هکتار	به	392/3209		هکتار	و	اراضی	ملی	از			15		هکتار	به			187/4545	هکتار	اصلاح	می	

		 	 گردد	.																																																																																																																																																																																																																																																				
به	استثنای	مستثنیات	قانونی	تبصره	سه	)	هر	يك(	موضوع	ماده	دو	قانون	ملی	شدن	جنگلها	که	بوسیله	جنگلداران	و	کارشناسان	ذيصلاح	اداره	کل	بازديد	و	مشخصات	هر	رقبه	در	متن	اين	آگهی	قید		
وسوابق	مربوطه	در	ادارات	منابع	طبیعی	و	آبخیزداری	شهرستانهای	ذيربط	و	اداره	کل	فوق	الذکر	موجود	است	،	جزو	منابع	ملی	شده	موضوع	ماده	)يك(	قانون	ملی	شدن	جنگلها	تشخیص	و	مراتب	به	
اطلاع	عموم	رسانیده	می	شود	تا	چنانچه	به	تشخیص	منابع	ملی	شده	معترض	می	باشند	،	برابر	تبصره	يك	ماده	9	قانون	افزايش	بهره	وری	بخش	کشاورزی	ومنابع	طبیعی،	از	تاريخ	انتشار	اين	آگهی	
در	روزنامه	کثیر	الانتشار	حداکثر	ظرف	مدت	6	ماه	،اعتراض	خود	را	کتباً	همراه	با	اسناد	و	مدارک	و	مستندات	قانونی	به	دبیرخانه	هیئت	مقرر	در	قانون	تعیین	تکلیف	اراضی	اختلافی	مستقر	در	اداره	منابع	
طبیعی	و	آبخیزداری	شهرستان	مربوطه	ارسال	دارند	تا	مورد	رسیدگی	قرار	گیرد.	بديهی	است	در	صورت	عدم	وصول	اعتراض	در	فرجه	قانونی	تعیین	شده	حسب	اعلام	و	در	خواست	اداره	کل	منابع	

طبیعی	و	آبخیزداری	خراسان	رضوی	نسبت	به	اخذ	سند	مالکیت	منابع	ملی	شده	مورد	تشخیص	اقدام	خواهد	شد	.	
محسن	فنودی					-	مدير	کل	منابع	طبیعی	و	آبخیزداری	خراسان	رضوی شناسه	آگهی:1488745
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سان
خرا

جمعه بازار خودرو مشهد روی هوا 
تعطیلی جمعه بازار خودرو در کلانشهر 
مشهد، مشکلاتی را برای شهروندان، 
خریداران و فروشندگان خودرو ایجاد 
کرده است، و این در حالی است که 
هنوز مکانی جایگزین برای احداث این 

بازار مشخص نشده است.
به گزارش ایرنا، جمعه بازار خودرو 
مشهد در سال 1۳۹۳ در بلوار مجیدیه 
در منطقه قاسم آباد به منظور خرید 
و فروش خودروهای کارکرده دایر شد 
اما زمین این مکان متعلق به مالکان 
موسوم به »پلاک 1۷۶« بود که پس 
از طرح شکایت و با رای مرجع قضایی 
در اواخر سال گذشته به آنها بازگردانده 

شد.
سابقه خرید و فروش اراضی موسوم 
به پلاک 1۷۶ در کنار نمایشگاه بین 
المللی مشهد به حدود ۳۰ سال قبل 
برمی گردد و از سال 1۳8۷ و پس از 
خرید و فروش های اولیه زمین های 
این پلاک، با اعلام اینکه این زمین ها 
کاربری مسکونی نداشته و کاربری 
اصلی آن ها فضای سبز است، جنجال ها 
آغاز شد و در این زمان بود که حدود 
هفت هزار نفر مدعی املاک اراضی 
پلاک 1۷۶ سرگردان شدند و برای 
اینکه جلو از دست دادن زمین هایشان 

را بگیرند، در این مکان چادر زدند.
در نهایت با پیگیری مالکان پلاک 1۷۶، 
دستگاه قضایی رای برگشت زمین بازار 
خودرو مجیدیه را به مالکان این پلاک 
صادر کرده و شهرداری را موظف به 

تخلیه این مکان کرد.
پشت بند آن از ابتدای امسال بازار 
خودرو مشهد تعطیل شد که هنوز برای 
بازار جایگزین، جانمایی صورت  ایجاد 
نگرفته است و از آنجا که شهروندان 
زیادی برای خرید و فروش خودرو، همه 
هفته را به انتظار می نشستند تا روز 
جمعه رسیدهد و این بازار فعال شود، 
اکنون با تعطیلی این بازار، متقاضیان 

خرید و فروش خودرو، گرفتار انتظاری 
بی پایان شده اند.

انتقاد شهروندان
یکی از شهروندان که قصد فروش 
خودرو شخصی خود را دارد، در گفت 
و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: با 
وجود تعطیلی جمعه بازار خودرو، حتی 
اطلاع رسانی مناسبی در این خصوص 
نشده است و هر هفته شمار زیادی از 
فروشندگان و خریداران خودرو، طبق 
روال قبل به محل بازار خودرو مجیدیه 
مراجعه کرده و با تعطیلی محل مواجه 

می شوند.
حسن موسوی افزود: حداقل شهرداری 
باید با نصب بنرهایی در این خصوص 
اطلاع رسانی می کرد، همچنین انتظار 
می رفت که به عنوان متولی این بازار، 
نسبت به راه اندازی یک بازار موقت 

خودرو اقدام کند.
وی خاطرنشان کرد: استقبال از بازار 
خودرو مشهد بسیار بالاست، به گونه 
ای که بسیاری افراد از شهرها و استان 
های مجاور نیز مشتری این بازار بودند و 
تعطیلی چنین مرکزی نباید بدون برنامه 
و معرفی مکان جدید صورت می گرفت.

یکی دیگر از شهروندان اظهار کرد: 
در جمعه بازار خودرو بخشی به نام 
کارشناسی قیمت وجود داشت که برای 
خریدار و فروشنده مورد تایید بود و 

قیمت گذاری خودرو در آن بخش انجام 
می شد.

حسین عباسی افزود: با تعطیلی جمعه 
بازار خودرو، این واحد نیز تعطیل شده 
و اکنون خلائی در بازار خودرو نیز ایجاد 

شده است.
وی اضافه کرد: تعطیلی این بازار باعث 
شده است تا شهروندان در سایت های 
مجازی اقدام به معامله کنند که این 
موضوع نیز تبعات خاص و مخاطرات 
خود را دارد و نقش دلالان بازار خودرو 
را پررنگ تر از قبل می کند ضمن اینکه 
قیمت واقعی خودرو نیز در این فضا 

مشخص نمی شود.
عباسی افزود: معامله در سایت های 
مجازی، زمینه کلاهبرداری را نیز 
افزایش می دهد لذا ضروری است 
مسوولان شهری هرچه سریعتر نسبت 
به فعال سازی مجدد بازار خودرو در 

مشهد اقدام کنند.
شهرداری مشهد: زمینی 15 هکتاری نیاز است

مشاغل  ساماندهی  سازمان  سخنگوی 
شهری و فرآورده های کشاورزی 
شهرداری مشهد در خصوص تعطیلی 
جمعه بازار خودرو به خبرنگار ایرنا اظهار 
کرد: تعطیلی بازار خودرو مجیدیه به 
واسطه دستور قضایی، مبنی بر تحویل 
زمین به مالکان پلاک 1۷۶، صورت 

گرفته است.

سیدحمزه علوی افزود: با تعطیلی جمعه 
بازار، اقدامات لازم برای جانمایی مکانی 
جدید آغاز شد و تا کنون تعدادی زمین 
نیز از لحاظ موقعیت فنی و مکانی 

بررسی شده است.
وی گفت: برای جمعه بازار خودرو باید 
زمینی با فراخی دست کم 15 هکتار 
اختصاص داده شود که یافتن زمینی با 

این مساحت زمانبر است.
بررسی سه قطعه زمین برای احداث بازار 

خودرو
مشاغل  ساماندهی  سازمان  سخنگوی 
شهری و فرآورده های کشاورزی 
شهرداری مشهد اظهار کرد: هر جمعه 
به طور میانگین سه هزار خودرو برای 
خرید و فروش خودرو به بازار خودرو 
مراجعه می کردند، لذا جانمایی بازار 
خودرو جدید امری اساسی است و این 

اهمیت را درک می کنیم.
علوی اضافه کرد: هم اینک سه قطعه 
زمین برای بازار خودرو پیشنهاد شده 
که بررسی وضعیت آنها در دست انجام 

است.
وی افزود: با توجه به لزوم انجام عملیاتی 
عمرانی برای ساخت بازار خودرو، پس از 
قطعی شدن زمین حداقل سه ماه زمان 
برای اجرای عملیات عمرانی نیاز است 
لذا تا چند ماه آینده نمی توان قول 
مساعدی به شهروندان برای فعال کردن 

این بازار داد.
وی با عذرخواهی از شهروندان مشهد 
بابت تعطیلی بازار خودرو و ایجاد 
مزاحمت برای ساکنان منطقه، اضافه 
کرد: هم اینک خرید و فروش غیررسمی 
خودرو در کنار خیابان در محدوده بلوار 
مجیدیه و ایجاد گره های ترافیکی برای 
شهروندان مشکلاتی ایجاد کرده است، 
لذا درصدد یافتن زمینی برای احداث 
بازار موقت خرید و فروش خودرو 
هستیم اما این موضوع نیز هنوز نهایی 

نشده است.

بارش باران در 2۵ شهر خراسان رضوی
کارشناس مرکز پیش بین اداره کل هواشناسی 
خراسان رضوی گفت: بارش باران طی شبانه 
روز گذشته تاکنون در ۲5 شهرستان این 
استان گزارش شده که بیشترین بارندگی 
در شهرستانهای درگز و نیشابور با حدود 
1۹ میلیمتر ثبت شده است. زهرا عنایتی روز 

گذشته در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: 
پس از شهرستانهای درگز و نیشابور، طی این 
مدت شهرستانهای چناران و مشهد به ترتیب 
با حدود 15 و 1۴ میلیمتر بیشترین بارندگی 
را داشته اند. وی بیان کرد: طبق گزارشهای 
رسیده از ۳۳ ایستگاه هواشناسی فعال در 

استان خراسان رضوی، در ۲5 ایستگاه 
بارشهای رگباری خوبی گزارش شده است. 
عنایتی ادامه داد: بارشهای رگباری توام با رعد 
و برق و احتمال آبگرفتگی و سیلاب در استان 
خراسان رضوی برای امروز نیز فعال و ماندگار 

است و این بارش ها تا شنبه ادامه دارد.

حیاتی در بازار پررقیب و پرتلاطم گردشگری، همچون خاموش 
کردن چراغ در مسیر حرکت و گام برداشتن در تاریکی محض 
است و به طور حتم ادامه چنین رویکرد و رویه اشتباه، تأسیسات 

گردشگری را در مسیر افول و ورشکستگی قرار می دهد.
بی شک آموزش پرسنل باعث افزایش کیفیت و در نتیجه خلق 
ارزش در تأسیسات گردشگری شده و چنان مزیت رقابتی  برای 
اینگونه کسب وکارها ایجاد می کند که رقبا توانایی رقابت با آن ها 
را نداشته باشند چراکه آموزش قدرت است و شاید رقبا بتوانند با 
قیمت ها و تبلیغات شما رقابت کنند اما با نیروی انسانی آموزش دیده 
و حرفه ای شما خیر؛ لذا تا می توانید در حوزه آموزش های مهارتی 
کسب وکار خود سرمایه گذاری کنید وگرنه به زودی شاهد حضور 
کارکنانی غیرمفید و بعضا گستاخ در کسب و کار خواهید بود و 

مدیریت این چالش تا حدودی برای  شما سخت خواهد شد.
مدیریت بد از دیگر موارد است. به عبارتی بدسرپرستی نیز در 
کسب وکارهای گردشگری باعث غیرمفید شدن کارکنان می شود. 
از مدیر یا سرپرستی که خود توهم دانایی دارد، آموزش پذیر نیست 
و فاقد نگرش و رویکردهای مثبت در زمینه گزینش صحیح و 
توانمندسازی کارکنان است، نمی توان انتظار تحول و در نتیجه 

رشد کسب و کار داشت.
نقش مدیر در کسب وکار به مثابه نقش پدر در خانواده است و 
چنانچه فاقد مهارت های اجتماعی و ارتباطی، توانایی برنامه ریزی، 
عمل گرایی و تصمیم گیری به موقع، توجه و اهتمام ویژه به آموزش 
و توانمندسازی پرسنل باشد، به طور حتم باعث ناامیدی و یأس 
فرزندان و یا پرسنل شده و هیچگاه نمی تواند الگوی خوبی برای 
پیشرفت شغلی دیگران باشد و اصطلاحا سررشته کار از دستش 

خارج می شود.
این موضوع از نشانه های سوء مدیریت در تأسیسات گردشگری 
است و رواج آن موجب می شود برخی از پرسنل از باری به هر 
جهت حرکت کردن کسب و کار سوء استفاده کرده و هدف اصلی 
کسب و کار که همانا افزایش مشتریان، سودآوری و جلب رضایت 

مشتریان است، به حاشیه برود.
در این ارتباط توصیه می شود نه آنقدردر کسب و کارتان به کارکنان 
سخت بگیرید که برای شان بی اهمیت شوید و وجودتان باعث 
رنجش و گستاخی شان شود و نه آنقدر سهل گیری کنید که شما 
را جدی نگیرند. بهترین استراتژی در این ارتباط میانه رفتار کردن، 

مدیریت بر خویشتن و برقراری تعادل در کار است.
یادمان نرود که مراقبت از مشتریان و وفادارسازی آن ها برای حفظ 
و تداوم ارتباط و خرید مجدد از ما به کارکنانی وابسته است که 
به درستی مدیریت یا سرپرستی شده اند و این مهم با نقش آفرینی 
مدیران خوب کاربلد و حرفه ای میسر می شود نه مدیران خوب 

بدون توانایی در کسب و کار و سازمان ها.
مورد بعدی تحت فشار کار کردن است. این موضوع امروز آنقدر 
مهم است که برای آن کارگاه های آموزشی متعددی در بازار کار 
برنامه ریزی و برگزار می شود و طی آن مهارت کار کردن زیر فشار 

به کارکنان آموزش داده می شود.
در کسب و کارهای گردشگری و هتلداری نیز که اساسا فعالیت ها 
۲۴ ساعته و در طول شبانه روز است و دست اندرکاران و فعالان 
آن باید همیشه و در همه حال مهیا و آماده خدمت رسانی به 
گردشگران باشند، اهمیت این موضوع بیشتر قابل مشاهده و درک 
بوده و این هنر مدیریت است که با حسن تدبیر، گزینش صحیح 
و نظارت موثر بتواند فشارهای روحی و روانی ناشی از ویژگی ها و 
خصلت های این نوع از کسب و کار را تعدیل و احتمال غیرمفید 

شدن کارکنان را کاهش دهد.
در اغلب موارد نیز سبک و ضعف مدیریتی مدیران تأسیسات 
گردشگری باعث افزون شدن این فشارها بر پرسنل شده و 
پیامدهای سوء و جبران ناپذیری را بر پیکره این قبیل کسب وکارها 
وارد می کند. به طور قطع و مسلم مدیری که پای در جای دیگران 
می گذارد و فاقد شایستگی ها و مهارت های لازم مدیریتی است، با 
اعمال فشارهای بی وقفه همانگونه که اشاره شد باعث تشدید و قوت 

گرفتن این عارضه در کسب وکار می شود.
مدیران تاثیرگذار و حرفه ای به جای سخت کردن کارها و اوضاع 
برای کارکنان و مشتریان شان، سهل تر یا آسان تر کردن کارها برای 
مشتریان و پرسنل را سرلوحه امور مدیریتی خود قرار می دهند و 
به جای ایجاد تعارض و تشدید فشار در محیط کار، تعارض ها را 
مدیریت و با برقراری تعادل به تقویت توان و تمرکز هر چه بیشتر 
کارکنان خود می پردازند که نتیجه آن رشد و بقاء کسب و کار در 

بازار خواهد بود.

یادداشت

کارکنان گستاخ در تاسیسات گردشگری
احمد دیناری: معاون سرمایه گذاری اداره کل میراث 

فرهنگی، گردشگری و صنایع  دستی خراسان رضوی
ادامه از صفحه اول
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511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی 
. نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1۳۹۰/۹/۲۰ و 
برابر رای شماره 1۴۰1۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰8۹۶۶ هیات اول موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم پریا 
لطفی فرزند رضا به شماره شناسنامه 55۷5 صادره از مشهد و 
برابر رای شماره 1۴۰1۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰8۹۶۷  هیات اول موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مینو 
لطفی فرزند رضا بشماره شناسنامه ۳۰۰۳۹ صادره از تربت 
حیدریه و برابر رای شماره 1۴۰1۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰8۹۲۳ هیات 
اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
خانم مریم لطفی فرزند رضا بشماره شناسنامه ۳۰۰۴۰ صادره 
از تربت حیدریه هر کدام نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۰۳18 مترمربع ) چهل 
هزار و سیصد و هجده مترمربع( قسمتی  از اراضی شیرآباد پلاک 
شماره 1۷۴  اصلی دهستان رخ واقع در بخش پنج تربت حیدریه 
خریداری از مالک رسمی فاطمه لطفی رخی محرز گردیده است. 
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ قانون آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه 
محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۲/۲/1۶. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۲/۳/1. * م.الف ۴5  
سید امین موسوی 
 رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه سه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی منطقه سه مشهد . نظر به دستور مواد 
1 و۲ قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب 1۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات 
موضوع ماده یک قانون مذکو مستقر در واحد ثبتی منطقه سه 
مشهد رسیدگی و تصرفات مالکانه وبلامعارض  آنان محرز و 
رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی 
میگردد : املاک متقاضی واقع در پلاک ۲۳5  اصلی بخش ۹ 
مشهد پلاک ۳18۴  فرعی بنام تکتم کهندل اوارشک و زهرا 
خورسندی  بالمناصفه فرزند  محمد علی و محمد اسمعیل در 
ششدانگ اعیان یک باب منزل به مساحت  1۲5 مترمربع واقع در 
رضا شهر ، دقیقی 1۷ پلاک 15  که خود مالک رسمی میباشند. 
لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 
روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م.الف۶۹۳  تاریخ 
انتشار نوبت اول:1۴۰۲/۲/1۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۲/۲/۳1
 ابوالقاسم نظام زاده 
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره 1۴۰1۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰8۹۶۹ هیات اول موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم پریا لطفی فرزند رضا به شماره شناسنامه 55۷5 صادره از مشهد 
و برابر رای شماره 1۴۰1۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰8۹۲۲  هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم مینو لطفی فرزند رضا بشماره شناسنامه ۳۰۰۳۹ صادره از تربت حیدریه و برابر رای شماره 1۴۰1۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰8۹۶8 هیات اول موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم مریم لطفی فرزند  رضا بشماره شناسنامه ۳۰۰۴۰ صادره از تربت 
حیدریه هر کدام نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۹۳8 مترمربع ) بیست و شش هزار و نهصد و سی وهشت مترمربع ( 
قسمتی از  از اراضی شیرآباد پلاک شماره 1۷۴ اصلی دهستان رخ  واقع در بخش پنج تربت حیدریه خریداری از مالک رسمی فاطمه لطفی رخی محرز گردیده است. 
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 
روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۲/۲/1۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۲/۳/1. * م.الف ۴۶
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه
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511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی . نظر به دستور مواد 1 و۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 
1۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره 1۴۰1۶۰۳۰۶۰۰8۰۰۳5۳5 
مورخ 1۴۰1/11/۲5 هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای حسین مزاریان  فرزند 
احمد شماره ملی ۰۹۴۰۳881۳8 شماره شناسنامه ۷۹۹  
صادره مشهد مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت  محمد 
رضا هاشمی قوچانی نسبت به مالکیت ششدانگ یک باب 
منزل به مساحت 1۰8۷ مترمربع قسمتی از پلاک 8۹   
اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ مشهد حوزه ثبت 
ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است، لذا به موجب ماده 
۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه  محلی 
و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست . م.الف۶۹1  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۲/۲/1۶. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۲/۲/۳1

حسن ابوترابی
 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی . نظر به دستور مواد 1 و۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 
1۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره 1۴۰1۶۰۳۰۶۰۰8۰۰۳۲۹۷ 
مورخ 1۴۰1/11/1۰ هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای مجید ابراهیم زاده شاندیز  
فرزند محمد ابراهیم شماره ملی ۰۹۳۴۹۳۲8۷5 شماره 
شناسنامه  ۳1۶۰ مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت  
مالک خود متقاضی نسبت به مالکیت شش دانگ یک باب 
منزل منضم به یک باب مغازه به مساحت ۳۲8/۳۹ مترمربع  
قسمتی از پلاک ۶۶5 فرعی از ۹۳  اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش ۶ مشهد حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز 
گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
1۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 
روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 
صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست 

. م.الف۶51  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۲/1/۳1. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۲/۲/1۶

حسن ابوترابی
 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد 1 و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره 1۴۰1۶۰۳۰۶۰۰8۰۰۳۴۰1 مورخ 1۴۰1/11/۲۰ هیات  تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محسن ذاکری فرزند علی اکبر 
شماره ملی ۰۹۴۲۲۴۳۲۶۹ شماره شناسنامه 1۴۰۲  صادره مشهد مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت  طاهره درودی  نسبت به مالکیت ششدانگ 
یک باب منزل  به مساحت 15۴ مترمربع قسمتی  از پلاک 11 فرعی از یک اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ مشهد حوزه ثبت ملک طرقبه 
شاندیز محرز گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م.الف۶۹۷  

تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۲/۲/1۶. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۲/۲/۳1

حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز
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511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت  ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1۴۰۲۶۰۳۰۶۰1۲۰۰1۲5۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرسول خزاعی رابع 
فدافن فرزند اسداله بشماره شناسنامه 85 کد ملی ۰۹۰۲۲۷51۰۰ صادره از 
کاشمر در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۴۰1/5۰ مترمربع  پلاک  ثبتی 
8 فرعی از۲۹۶۰-۲۹58  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش یک شهر خریداری 
از مالک رسمی آقای عباس خالق زاده محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد ./ ص.تاریخ انتشار نوبت اول: 

1۴۰۲/۲/1۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۲/۲/۳1  م.الف۲8۹ 
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1۴۰1۶۰۳۰۶۰۲۲۰۰۰۷۶۰ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای سید ابوالقاسم محمدی کلاته رحمن  فرزند خدابخش بشماره 
شناسنامه ۳۹۷ صادره از فریمان در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 
1۴۳۳5 متر مربع  پلاک  فرعی از  ۲۴1  اصلی واقع در بخش 1۳ خریداری از 
مالک رسمی آقای سید خدابخش محمدی محرز گردیده است .لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
وپس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ 

انتشار نوبت اول: 1۴۰۲/۲/1۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۲/۲/۳۰
محمدرضا رجایی مقدم - رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بجستان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی .نظر به دستور مواد 1و۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره 1۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۰۰۰۰۰۳۴ مورخ 
1۴۰۲/۰۲/۰۴ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بجستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین 
سالاری به شناسنامه شماره ۳۴ کد ملی 5۶۲۹۶۴۶۲5۷  صادره  بجستان  
فرزند محمد  در ششدانگ یک باب محوطه مشتمل بر ساختمان  به مساحت 
۲۷1/۳۰ مترمربع ، تمامت باقیمانده پلاک ثبتی ۲۴1 فرعی از دو اصلی  واقع در 
بخش دوگناباد حوزه ثبت ملک بجستان به آدرس: بجستان- خیابان فلسطین 
۳ پلاک 18 خریداری از محل مالکیت  حسین کرم پور و علی مراد یعقوبی 
محرز گردیده است . لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آیین نامه مربوطه این آگهی 
در نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه ومحلی /کثیرالانتشار در شهرهاو 
در روستاها رای هیات الصاق تا درصورتیکه اشخاص ذینفع به ارای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و درروستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید 
اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، 
گواهی دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نیست تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۲/۲/1۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۲/۳/1
مجید طیبی- رئیس ثبت اسناد واملاک بجستان

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بجستان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی .نظر به دستور مواد 1و۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1۳۹۰/۹/۲۰ وبرابر رای شماره 1۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۰۰۰۰۰۳1 مورخ 
1۴۰۲/۰۲/۰۴ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک بجستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
حسین فرازی بجستانی به شناسنامه شماره ۲1 کد ملی  5۶۲۹۷۹5۹۷1 
صادره  بجستان فرزند محمد  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشتمل 
بر باغ  به مساحت ۹۶15۰ مترمربع قسمتی از پلاک ثبتی  ۴1۲  اصلی  واقع 
در بخش دوگناباد حوزه ثبت ملک بجستان به آدرس: بجستان - نرسیده به 
روستای رضائیه - کلاته برزنگش خریداری از محل مالکیت  آقای مهدی 
حسینی محرز گردیده است . لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آیین نامه 
مربوطه این آگهی در نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه ومحلی /

کثیرالانتشار در شهرهاو در روستاها رای هیات الصاق تا درصورتیکه اشخاص 
ذینفع به ارای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و درروستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی دادخواست به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 
نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست تاریخ 

انتشار نوبت اول: 1۴۰۲/۲/1۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۲/۳/1
مجید طیبی- رئیس ثبت اسناد واملاک بجستان

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بجستان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی .نظر به دستور مواد 1و۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1۳۹۰/۹/۲۰ وبرابر رای شماره 1۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۰۰۰۰۰۳۳ مورخ 
1۴۰۲/۰۲/۰۴ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر درواحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بجستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم طاهره 
کرمی به شناسنامه شماره ۴۶ کد ملی 5۶۲۹۶۲81۰۰  صادره بجستان فرزند 
امراله در ششدانگ یک باب منزل مسکونی  به مساحت  ۲۳5/5۰ مترمربع 
تمامت  پلاک ثبتی ۹۹۴  فرعی از یک اصلی  واقع در بخش دوگناباد حوزه 
ثبت ملک بجستان  به  آدرس : بجستان - میدان شهید بهشتی - کوچه 
کمیل  - روبروی مدرسه پروین اعتصامی خریداری مع الواسطه از محل مالکیت  
1- خانم معصومه خانی به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ که در جریان  
ثبت می باشد  و ۲- آقای عباس خانی  بجستانی به میزان سه دانگ مشاع از 
ششدانگ ثبت شده ذیل صفحه ۶۷  دفتر املاک جلد ۳ محرز گردیده است . 
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در نوبت به فاصله 15 
روز از طریق این روزنامه ومحلی /کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها رای 
هیات الصاق تا درصورتیکه اشخاص ذینفع به ارای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و درروستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند . 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۲/۲/1۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۲/۳/1
مجید طیبی- رئیس ثبت اسناد واملاک بجستان

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بجستان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی .نظر به دستور مواد 1و۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1۳۹۰/۹/۲۰ وبرابر رای شماره 1۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۰۰۰۰۰۳۲ مورخ 

1۴۰۲/۰۲/۰۴ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بجستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مسعود 
سعادت بجستانی به شناسنامه شماره ۹۷ کد ملی  5۶۲۹81۷1۰8 صادره  
بجستان  فرزند عباس  در ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت 
۲8۳/۷5 مترمربع ، تمامت باقیمانده پلاک ثبتی 1۹1 فرعی از۲  اصلی  
واقع در بخش دوگناباد حوزه ثبت ملک بجستان به  آدرس: بجستان -بلوار 
مطهری - مطهری ۷ -کوچه سعدی - پلاک 1۴ خریداری مع الواسطه 
از محل مالکیت آقای محمد فلاحتی محرز گردیده است . لذا به موجب 
ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده 1۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در نوبت به فاصله 15 روز از 
طریق این روزنامه ومحلی /کثیرالانتشار در شهرهاو در روستاها رای هیات 
الصاق تا درصورتیکه اشخاص ذینفع به ارای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و درروستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ 
نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض ، گواهی دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۲/۲/1۶. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1۴۰۲/۳/1
مجید طیبی- رئیس ثبت اسناد واملاک بجستان

511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر  آراء 
 1۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۷۰۰۰1۶۳ و   1۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۷۰۰۰1۶۲ شماره 
 -1۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۷۰۰۰1۶۹ الی   1۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۷۰۰۰1۶۶ و 
1۴۰۲/۰۲/1۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اداره اوقاف و امور  خیریه تربت حیدریه  
بشماره شناسه ملی 1۴۰۰1۰۶۷8۲ در ششدانگ شش قطعه زمین مزروعی  
به مساحتهای 1۳۶5/85 مترمربع و ۶۶۰/۴۳ مترمربع و 51 /5۴۷ مترمربع 
و 1۰۷۶/8۶ مترمربع و 8۳5 مترمربع و ۳5۹/۲۳ مترمربع  قسمتی از پلاک 
۲۲۷  اصلی بخش ۴ زاوه  واقع در اراضی دهنو از محل مالکیت مشاعی 
متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

1۴۰۲/۲/1۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۲/۲/۳1
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر  آرا 
شماره  1۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۷۰۰۰1۷۰ الی 1۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۷۰۰۰1۷۳ - 
1۴۰۲/۰۲/1۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اداره اوقاف و امور خیریه تربت حیدریه 
بشماره شناسه ملی 1۴۰۰1۰۶۷8۲ در ششدانگ چهار قطعه زمین مزروعی 
به مساحتهای 1۴1۳/۶8 مترمربع و 11۹1/۰۴ مترمربع و 1۰8۷/۷۷ 
مترمربع و ۳۷۷/۶5 مترمربع قسمتی از پلاک ۲۲۶  اصلی بخش ۴ زاوه  واقع 
در اراضی گوجی از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۲/۲/1۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۲/۲/۳1

 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه


